
Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022

Προϋπολογισμός
Δαπανών

Οικονομικού Ετους

2023

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ

ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 2 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

00-    . ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

00-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

00-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

00-603 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ

00-6031. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

00-6031.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

87.744,00 63.091,00 78.000,00 78.000,0087.744,00

00-6031.002 Γενικός γραμματέας 23.000,00 7.680,00 30.720,00 30.720,0016.000,00

00-6031.004 Δικηγόροι, νομικοί σύμβουλοι με πάγια αντιμισθία- έμμισθη εντολή 18.000,00 8.276,73 27.600,00 27.600,0016.000,00

00-6031.Σύνολο του ΚΑ: 128.744,00 79.047,73 136.320,00 136.320,00119.744,00

00-6032. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

00-6032.001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 2.000,00 1.334,70 2.000,00 2.000,002.000,00

00-6032.Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00 1.334,70 2.000,00 2.000,002.000,00

130.744,00 80.382,43 138.320,00 138.320,0000-603Σύνολο του ΚΑ: 121.744,00

00-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

00-6053. Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ειδικών θέσεων

00-6053.001 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων ειδικών θέσεων 30.800,00 18.203,23 29.640,00 29.640,0027.136,06

00-6053.Σύνολο του ΚΑ: 30.800,00 18.203,23 29.640,00 29.640,0027.136,06

00-6056. Ετήσια εισφορά στο ΤΑΔΚΥ 193.501,43 32.240,00 51.345,50 51.345,5048.421,36

224.301,43 50.443,23 80.985,50 80.985,5000-605Σύνολο του ΚΑ: 75.557,42

00-607 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

00-6073. Δαπάνες επιμόρφωσης προσωπικού και συμμετοχής σε συνέδρια και 
σεμινάρια

500,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

500,00 0,00 2.000,00 2.000,0000-607Σύνολο του ΚΑ: 0,00

355.545,43 130.825,66 221.305,50 221.305,5000-60Σύνολο του ΚΑ: 197.301,42

00-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

00-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

00-6111. Αμοιβές νομικών και συμβολαιογράφων

00-6111.001 Αμοιβές νομικών 40.000,00 25.086,14 10.000,00 10.000,0040.000,00

00-6111.002 Αμοιβές συμβολαιογράφων 1.000,00 576,48 2.000,00 2.000,00576,48

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 3 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

00-6111.Σύνολο του ΚΑ: 41.000,00 25.662,62 12.000,00 12.000,0040.576,48

00-6116. Αμοιβές δικαστικών επιμελητών 1.000,00 372,00 1.000,00 1.000,00372,00

00-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

00-6117.001 Αμοιβές για την απομαγνητοφώνηση των πρακτικών συνεδριάσεων Δ.Σ & Ο.Ε 5.024,98 2.512,48 5.200,00 5.200,003.882,94

00-6117.002 Αμοιβές για ιατρό εργασίας 6.603,10 3.243,10 6.603,10 6.603,106.603,10

00-6117.005 Υπηρεσίες τεχνικού ασφαλείας 994,24 0,00 1.000,00 1.000,00994,24

00-6117.007 Υπηρεσίες υπευθυνου προστασίας προσωπικών δεδομένων DPO 5.208,00 0,00 4.000,00 4.000,005.208,00

00-6117.008 Υπηρεσίες χαρτογράφησης διαδικασιών παραγωγής πράξεων με 
δημοσιονομικές συνέπειες και σύνταξη έκθεσης εσωτερικού ελέγχου του Δήμου

16.120,00 0,00 16.120,00 16.120,0016.120,00

00-6117.Σύνολο του ΚΑ: 33.950,32 5.755,58 32.923,10 32.923,1032.808,28

75.950,32 31.790,20 45.923,10 45.923,1000-611Σύνολο του ΚΑ: 73.756,76

00-612 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ

00-6121. Αντιμισθία αιρετών - έξοδα παράστασης (άρθρο 92 ν. 3852/2010, άρθρα 
230,242 και 248 ΚΔΚ)

00-6121.001 Έξοδα παράστασης Δημάρχου 41.040,00 27.360,00 41.040,00 41.040,0041.040,00

00-6121.002 Έξοδα παράστασης Αντιδημάρχων 123.120,00 83.106,00 123.120,00 123.120,00115.938,67

00-6121.003 Έξοδα παράστασης Προέδρου Δ.Σ. 8.640,00 5.760,00 8.640,00 8.640,008.640,00

00-6121.004 Έξοδα παράστασης των προέδρων και αντιπροέδρων διοικητικών συμβουλίων 
δημοτικών και κοινοτικών ιδρυμάτων και νομικών προσώπων δημοσίου 
δικαίου (και αποζημίωση μελών Δ.Σ. για συμμετοχή σε συνεδριάσεις)

20.000,00 0,00 15.000,00 15.000,000,00

00-6121.Σύνολο του ΚΑ: 192.800,00 116.226,00 187.800,00 187.800,00165.618,67

00-6123. Έξοδα κίνησης προέδρων δημοτικών Συμβουλίων (άρθρο 4 Ν 2539/97) 106.800,00 70.900,00 106.800,00 106.800,00106.350,00

00-6126. Εργοδοτικές εισφορές επί των εξόδων παράστασης και των λοιπών παροχών 
σε αιρετούς 

32.230,80 21.606,03 34.000,00 34.000,0030.767,61

331.830,80 208.732,03 328.600,00 328.600,0000-612Σύνολο του ΚΑ: 302.736,28

00-615 . ΕΞΟΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

00-6151. Δικαιώματα τρίτων (ΔΕΗ κλπ) από την είσπραξη τελών και φόρων 7.100,00 988,70 7.100,00 7.100,001.858,97

7.100,00 988,70 7.100,00 7.100,0000-615Σύνολο του ΚΑ: 1.858,97

414.881,12 241.510,93 381.623,10 381.623,1000-61Σύνολο του ΚΑ: 378.352,01

00-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

00-622 . ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ

00-6221. Ταχυδρομικά τέλη 35.000,00 17.070,84 35.000,00 35.000,0031.555,18

00-6222. Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπία τέλη εσωτερικού 28.000,00 15.159,36 28.000,00 28.000,0022.009,14

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 4 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

00-6223. Κινητή Τηλεφωνία 14.000,00 8.541,45 19.000,00 19.000,0013.936,27

77.000,00 40.771,65 82.000,00 82.000,0000-622Σύνολο του ΚΑ: 67.500,59

77.000,00 40.771,65 82.000,00 82.000,0000-62Σύνολο του ΚΑ: 67.500,59

00-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

00-633 . ΔΙΑΦΟΡΟΙ ΦΟΡΟΙ ΚΑΙ ΤΕΛΗ

00-6331. Λοιποί φόροι και τέλη

00-6331.001 χαρτόσημο μισθωμάτων 8.500,00 0,00 8.500,00 8.500,000,00

00-6331.002 Λοιποί φόροι και τέλη 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00

00-6331.003 Ενιαίος φόρος ιδιοκτησίας ακινήτων (ΕΝΦΙΑ) Ν.4223/13 788,05 788,05 10.000,00 10.000,00788,05

00-6331.004 Φόρος εισοδήματος 40.000,00 9.676,40 40.000,00 40.000,0013.214,82

00-6331.Σύνολο του ΚΑ: 59.288,05 10.464,45 68.500,00 68.500,0014.002,87

59.288,05 10.464,45 68.500,00 68.500,0000-633Σύνολο του ΚΑ: 14.002,87

59.288,05 10.464,45 68.500,00 68.500,0000-63Σύνολο του ΚΑ: 14.002,87

00-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

00-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

00-6421. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων αιρετών 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,0000-642Σύνολο του ΚΑ: 0,00

00-643 . ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ (ΕΞΟΔΑ ΕΚΘΕΣΕΩΝ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΚΑΙ ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ

00-6433. Τιμητικές διακρίσεις, αναμνηστικά δώρα και έξοδα φιλοξενίαςφυσικών 
προσώπων και αντιπροσωπειών

500,00 0,00 500,00 500,000,00

00-6434. Λοιπές δαπάνες δημοσίων σχέσεων 500,00 0,00 500,00 500,000,00

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,0000-643Σύνολο του ΚΑ: 0,00

00-644 . ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΚΑΙ ΕΟΡΤΕΣ

00-6442. Διοργάνωση συνεδρίων συναντήσεων και διαλέξεων 500,00 0,00 500,00 500,000,00

00-6443. Δαπάνες δεξιώσεων και εθνικών ή τοπικών εορτών 3.000,00 0,00 0,00 0,000,00

00-6444. Έξοδα αδελφοποιήσεων 500,00 0,00 0,00 0,000,00

4.000,00 0,00 500,00 500,0000-644Σύνολο του ΚΑ: 0,00

00-645 . ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ

00-6451. Συνδρομές σε εφημερίδες και περιοδικά και ηλεκτρονικά μέσα 12.300,00 8.246,00 12.300,00 12.300,008.246,00

00-6453. Λοιπές συνδρομές

00-6453.001 Συνδρομές στην μη κερδοσκοπική εταιρεία "ΔΙΚΤΥΟ ΠΑΡΑΚΤΙΟΝ -
PARACTION"

500,00 0,00 500,00 500,000,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 5 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

00-6453.002 Συνδρομές στην Ένωση Ευρωπαϊκών ιστορικών λουτροπόλεων (European 
Historic Thermal Towns Association EHTTA)

3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

00-6453.Σύνολο του ΚΑ: 3.500,00 0,00 3.500,00 3.500,000,00

15.800,00 8.246,00 15.800,00 15.800,0000-645Σύνολο του ΚΑ: 8.246,00

00-646 . ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

00-6463. Έξοδα λοιπών δημοσιεύσεων 11.000,00 2.050,59 4.000,00 4.000,003.885,12

11.000,00 2.050,59 4.000,00 4.000,0000-646Σύνολο του ΚΑ: 3.885,12

00-649 . ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΓΕΝΙΚΗΣ ΦΥΣΕΩΣ

00-6492. Δικαστικά έξοδα και έξοδα εκτέλεσης δικαστικών αποφάσεων ή συμβιβαστικών 
πράξεων

163.149,07 0,00 300.000,00 300.000,00103.853,62

00-6495. Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως

00-6495.001 Πρόστιμα διάφορα 18.000,00 190,16 10.000,00 10.000,001.611,02

00-6495.003 Λοιπές δαπάνες γενικής φύσεως 8.081,51 3.606,50 8.000,00 8.000,003.606,50

00-6495.004 Δαπάνες ταφής κλπ για ενταφιασμό Δημότη 1.500,00 0,00 0,00 0,000,00

00-6495.005 Δαπάνες για την αντιμετώπιση πυρκαγιών σε περιοχές του Δήμου (παροχή 
γευμάτων, προμήθεια ειδών διατροφής)

2.000,00 0,00 0,00 0,000,00

00-6495.007 Οφειλές δημοτικών επιχειρήσεων Δημοτικής ιχθυοτροφικής επιχείρησης Δήμου 
Ιστιαίας

35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,000,00

00-6495.009 Μίσθωση δύο (2) γραμματοθυρίδων 130,00 0,00 130,00 130,00130,00

00-6495.Σύνολο του ΚΑ: 64.711,51 3.796,66 53.130,00 53.130,005.347,52

227.860,58 3.796,66 353.130,00 353.130,0000-649Σύνολο του ΚΑ: 109.201,14

260.660,58 14.093,25 375.430,00 375.430,0000-64Σύνολο του ΚΑ: 121.332,26

00-65  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ

00-651 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ (ΔΑΝΕΙΑ ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ)

00-6515. Αμοιβές και προμήθειες τραπεζών 10.000,00 7.383,05 10.000,00 10.000,0010.000,00

10.000,00 7.383,05 10.000,00 10.000,0000-651Σύνολο του ΚΑ: 10.000,00

00-652 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ (ΔΑΝΕΙΑ ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ)

00-6521. Τόκοι δανείων εσωτερικού 0,00 0,00 160.066,49 160.066,490,00

00-6526. Χρεολύσια δανείων εσωτερικού 0,00 0,00 123.127,76 123.127,760,00

0,00 0,00 283.194,25 283.194,2500-652Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10.000,00 7.383,05 293.194,25 293.194,2500-65Σύνολο του ΚΑ: 10.000,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 6 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

00-67  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ - ΠΑΡΟΧΕΣ - 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ - ΔΩΡΕΕΣ

00-671 . ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΝΟΜΙΚΑ ΠΡΟΣΩΠΑ

00-6711. Απόδοση σε Σχολικές Επιτροπές 362.000,00 236.794,29 362.000,00 362.000,00362.000,00

00-6715. Επιχορήγηση δημοτικών ή κοινοτικών ΝΠΔΔ

00-6715.001 Επιχορήγηση ΝΠΔΔ Κοινωνική μέριμνα και αλληλεγγύη- Παιδεία -Αθλητισμός 
Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού

216.000,00 139.913,97 331.105,05 331.105,05216.000,00

00-6715.002 Έκτακτη Επιχορήγηση ΝΠΔΔ Κοινωνική μέριμνα και αλληλεγγύη- Παιδεία -
Αθλητισμός Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού

75.000,00 0,00 0,00 0,0075.000,00

00-6715.003 Έκτακτη Επιχορήγηση ΝΠΔΔ Κοινωνική μέριμνα και αλληλεγγύη- Παιδεία -
Αθλητισμός Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού για κοινωνικές υπηρεσίες από τις δομές 
ΚΔΑΠ

15.669,00 0,00 0,00 0,000,00

00-6715.Σύνολο του ΚΑ: 306.669,00 139.913,97 331.105,05 331.105,05291.000,00

00-6716. Συμμετοχή στη δαπάνη αποζημίωσης μελών υπηρεσιακού συμβουλίου 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,000,00

670.169,00 376.708,26 694.605,05 694.605,0500-671Σύνολο του ΚΑ: 653.000,00

00-672 . ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ

00-6721. Εισφορά υπέρ συνδέσμων

00-6721.001 Εισφορά υπέρ Συνδέσμου Δήμων και Κοινοτήτων ποσοστό 0,75% επί των 
Τακτικών Εσόδων.

48.375,36 0,00 0,00 0,000,00

00-6721.005 Εισφορά υπέρ συνδέσμου Δήμων και Κοινοτήτων Ιαματικών πηγών Ελλάδος 3.000,00 2.500,00 3.000,00 3.000,002.500,00

00-6721.006 Εισφορά υπέρ συμμετοχής του Δήμου στο "Δίκτυο πόλεων για τη βιώσιμη 
ανάπτυξη και κυκλική οικονομία

2.000,00 0,00 0,00 0,000,00

00-6721.Σύνολο του ΚΑ: 53.375,36 2.500,00 3.000,00 3.000,002.500,00

00-6722. Εισφορά για την εξασφάλιση μέσων προστασίας άμαχου πληθυσμού 6.450,05 0,00 12.098,47 12.098,470,00

00-6723. Κράτηση 0,50% υπέρ λογαριασμού του άρθρου 68 ΝΔ 3033/54 0,00 0,00 15.940,35 15.940,350,00

00-6726. Λοιπές υποχρεωτικές εισφορές

00-6726.001 Παρακράτηση Τ.Α.Π. από εκκαθάριση της Δ.Ε.Η. 37.000,00 10.495,02 42.000,00 42.000,0015.146,14

00-6726.Σύνολο του ΚΑ: 37.000,00 10.495,02 42.000,00 42.000,0015.146,14

96.825,41 12.995,02 73.038,82 73.038,8200-672Σύνολο του ΚΑ: 17.646,14

00-673 . ΠΡΟΕΡΑΙΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ, ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ

00-6731. Προαιρετικές εισφορές ΝΠΔΔ

00-6731.001 Επιχορηγήσεις σε Ν.Π.Δ.Δ. του άρθρου 202 παρ.1του ΚΔΚ 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

00-6731.Σύνολο του ΚΑ: 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

00-6733. Καταβολή χρηματικών βοηθημάτων σε άπορους δημότες 4.000,00 0,00 0,00 0,000,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 7 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

00-6735. Επιχορηγήσεις σε αθλητικούς συλλόγους και σωματεία 1.000,00 0,00 0,00 0,000,00

00-6736. Επιχορηγήσεις σε πολιτιστικούς συλλόγους και σωματεία 1.000,00 0,00 0,00 0,000,00

00-6737. Υλοποίηση προγραμματικών συμβάσεων

00-6737.001 Πληρωμές σε τρίτους για άμεσες βιοτικές ανάγκες και Αντικατάσταση
Οικοσκευής

7.020,00 0,00 0,00 0,007.020,00

00-6737.Σύνολο του ΚΑ: 7.020,00 0,00 0,00 0,007.020,00

00-6738. Χρηματοδοτήσεις κοινωφελών δημοτικών επιχειρήσεων (άρθρου 259 
παρ.1 ΚΔΚ)

00-6738.001 Χρηματοδότηση κοινωφελής επιχειρ. Ιστιαίας-Αιδηψού 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00200.000,00

00-6738.Σύνολο του ΚΑ: 200.000,00 0,00 200.000,00 200.000,00200.000,00

00-6739. Λοιπές προαιρετικές πληρωμές για μεταβιβάσεις εισοδημάτων σε τρίτους

00-6739.001 Απόδοση σε σχολικές επιτροπές για επισκευή και συντήρηση σχολικών κτιρίων 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,0030.000,00

00-6739.Σύνολο του ΚΑ: 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,0030.000,00

246.020,00 30.000,00 233.000,00 233.000,0000-673Σύνολο του ΚΑ: 237.020,00

1.013.014,41 419.703,28 1.000.643,87 1.000.643,8700-67Σύνολο του ΚΑ: 907.666,14

00-68  . ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ

00-682 . ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΞΟΔΑ

00-6821. Φορολογικά πρόστιμα και προσαυξήσεις χρήσης

00-6821.001 Φορολογικά πρόστιμα και προσαυξήσεις χρήσης 15.000,00 215,39 10.000,00 10.000,00263,86

00-6821.002 Επιβληθέντα διοικητικά πρόστιμα 35.000,00 19.637,05 35.000,00 35.000,0019.637,05

00-6821.Σύνολο του ΚΑ: 50.000,00 19.852,44 45.000,00 45.000,0019.900,91

00-6822. Προσαυξήσεις Ασφαλιστικών ταμείων χρήσης 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

00-6823. Τόκοι υπερημερίας χρήσης

00-6823.001 Τόκοι υπερημερίας βάσει δικαστικών αποφάσεων 31.000,00 0,00 56.000,00 56.000,001.551,24

00-6823.Σύνολο του ΚΑ: 31.000,00 0,00 56.000,00 56.000,001.551,24

84.000,00 19.852,44 104.000,00 104.000,0000-682Σύνολο του ΚΑ: 21.452,15

84.000,00 19.852,44 104.000,00 104.000,0000-68Σύνολο του ΚΑ: 21.452,15

2.274.389,59 884.604,71 2.526.696,72 2.526.696,7200-6Σύνολο του ΚΑ: 1.717.607,44

00-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

00-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

00-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

00-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 107.990,80 46.159,53 100.000,00 100.000,0048.315,19

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 8 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

107.990,80 46.159,53 100.000,00 100.000,0000-811Σύνολο του ΚΑ: 48.315,19

107.990,80 46.159,53 100.000,00 100.000,0000-81Σύνολο του ΚΑ: 48.315,19

00-82  . ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ

00-821 . ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ

00-8211. Απόδοση εισφοράς υπέρ του Δημοσίου στις αποδοχές και τα έξοδα 
παράστασης

00-8211.001 Απόδοση εισφοράς υπέρ του Δημοσίου στις αποδοχές 270.000,00 134.109,45 270.000,00 270.000,00201.201,59

00-8211.003 Απόδοση εισφοράς υπερ δημοσίου για υγιειονομική περίθαλψη 15.000,00 7.881,13 15.000,00 15.000,0011.703,67

00-8211.Σύνολο του ΚΑ: 285.000,00 141.990,58 285.000,00 285.000,00212.905,26

00-8212. Απόδοση εξαγορά συντάξιμης υπηρεσίας 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

287.000,00 141.990,58 287.000,00 287.000,0000-821Σύνολο του ΚΑ: 212.905,26

00-822 . ΑΠΟΔΟΣΗ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΠΙΒΑΡΥΝΣΕΩΝ

00-8221. Απόδοση φόρων μισθωτών υπηρεσιών 150.000,00 81.247,80 150.000,00 150.000,00127.625,54

00-8222. Απόδοση φόρων και χαρτόσημο Δημάρχων Αντιδημάρχων, μελών Δημοτικών 
Συμβουλίων και λοιπών συλλογικών οργάνων

50.000,00 13.684,21 50.000,00 50.000,0019.388,19

00-8223. Απόδοση φόρων προμηθευτών εργολάβων ελ. επαγγελματιών κ.λ.π.

00-8223.001 Απόδοση φόρων προμηθευτών 170.000,00 134.102,21 170.000,00 170.000,00170.000,00

00-8223.002 Απόδοση φόρων αμοιβών επιχειρηματικής δραστηριότητας , εργολάβων κ.λ.π. 70.000,00 22.880,97 70.000,00 70.000,0041.349,61

00-8223.Σύνολο του ΚΑ: 240.000,00 156.983,18 240.000,00 240.000,00211.349,61

00-8224. Απόδοση τέλους ταφής αποβλήτων

00-8224.001 Λοιπές αποδόσεις κρατήσεων υπερ του Δημοσίου 80.000,00 41.434,68 80.000,00 80.000,0062.549,18

00-8224.002 Απόδοση ΦΠΑ 13%  των εσόδων ύδρευσης -αποχέτευσης 400.000,00 0,00 400.000,00 400.000,000,00

00-8224.003 Απόδοση χαρτ & ΟΓΑ μισθωμάτων 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,000,00

00-8224.004 Απόδοση ΦΠΑ 23%  των εσόδων ύδρευσης -αποχέτευσης 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,000,00

00-8224.005 Απόδοση ΦΠΑ 24%  των εσόδων ύδρευσης -αποχέτευσης 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,000,00

00-8224.Σύνολο του ΚΑ: 565.000,00 41.434,68 565.000,00 565.000,0062.549,18

1.005.000,00 293.349,87 1.005.000,00 1.005.000,0000-822Σύνολο του ΚΑ: 420.912,52

00-823 . ΑΠΟΔΟΣΗ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΕΙΣΦΟΡΩΝ

00-8231. ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΣΕ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΟΥΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥΣ ΚΑΙ ΤΑΜΕΙΑ

00-8231.001 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών σε ΙΚΑ 500.000,00 442.254,43 500.000,00 500.000,00500.000,00

00-8231.002 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών σε ΤΥΔΚΥ 310.000,00 55.669,66 310.000,00 310.000,0081.798,30

00-8231.004 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών σε ΤΣΜΕΔΕ 56.000,00 12.333,41 56.000,00 56.000,0017.275,73

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 9 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

00-8231.005 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών σε ΤΣΚΥ 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,000,00

00-8231.007 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών σε ΤΕΑΔΥ (ΤΑΔΚΥ) 120.000,00 54.150,85 120.000,00 120.000,0080.380,34

00-8231.008 Απόδοση ασφαλιστικών εισφορών σε ΤΠΔΥ (ΤΑΔΚΥ 60.000,00 29.502,71 60.000,00 60.000,0043.749,74

00-8231.009 Εισφορές σε ΤΕΑΔΥ (εισφορές αιρετών) 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

00-8231.010 Εισφορές σε ΤΠΔΥ (εισφορές αιρετών) 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

00-8231.011 Εισφορές σε ΤΕΑΔΥ (εξαγορά υπηρεσίας) 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

00-8231.012 Εισφορές σε ΤΠΔΥ (εξαγορά υπηρεσίας) 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

00-8231.013 Εισφορές ΜΤΠΥ 12.000,00 0,00 12.000,00 12.000,000,00

00-8231.014 Εισφορές σε ΤΑΥΤΕΚΩ 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00

00-8231.Σύνολο του ΚΑ: 1.093.000,00 593.911,06 1.093.000,00 1.093.000,00723.204,11

1.093.000,00 593.911,06 1.093.000,00 1.093.000,0000-823Σύνολο του ΚΑ: 723.204,11

00-824 . ΛΟΙΠΕΣ ΕΙΣΠΡΑΞΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ

00-8241. Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του ΤΠ & Δ 65.000,00 22.780,25 65.000,00 65.000,0033.759,06

00-8242. ΛΟΙΠΕΣ ΚΡΑΤΗΣΕΙΣ ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ

00-8242.001 Απόδοση εισφοράς εργαζομένων υπέρ ΠΟΕ-ΟΤΑ 3.000,00 1.101,00 3.000,00 3.000,001.644,21

00-8242.002 Κρατήσεις στις αποδοχές για την εξόφληση δανείων του Ταχυδρομικού 
Ταμιευτηρίου

20.000,00 599,76 20.000,00 20.000,00899,64

00-8242.003 Κρατήσεις οφειλών προμηθ. προς τρίτους (ΙΚΑ,ΔΥΟ κλ 10.000,00 119,50 10.000,00 10.000,00304,33

00-8242.004 Κρατήσεις στις αποδοχές για εξόφληση δανείων ΟΔΔΥ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

00-8242.Σύνολο του ΚΑ: 34.000,00 1.820,26 34.000,00 34.000,002.848,18

99.000,00 24.600,51 99.000,00 99.000,0000-824Σύνολο του ΚΑ: 36.607,24

00-825 . ΠΑΓΙΕΣ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΕΣ 

00-8251. Πάγια προκαταβολή

00-8251.028 Παγία προκαταβολή 0,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

00-8251.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

0,00 0,00 2.000,00 2.000,0000-825Σύνολο του ΚΑ: 0,00

00-826 . ΛΟΙΠΕΣ ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ - ΠΑΡΑΚΡΑΤΗΣΕΙΣ

00-8261. Επιστροφή εσόδων από επιχορήγηση επιδομάτων για φυσικές 
καταστροφές

00-8261.001 Λοιπές επιστροφές 20.000,00 475,43 0,00 0,008.428,64

00-8261.Σύνολο του ΚΑ: 20.000,00 475,43 0,00 0,008.428,64

00-8269. Λοιπές επιστροφές - παρακρατήσεις

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 10 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

00-8269.001 Λοιπές επιστροφές 0,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

00-8269.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

20.000,00 475,43 5.000,00 5.000,0000-826Σύνολο του ΚΑ: 8.428,64

2.504.000,00 1.054.327,45 2.491.000,00 2.491.000,0000-82Σύνολο του ΚΑ: 1.402.057,77

00-85  . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 
ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ

00-851 . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 

00-8511. Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων 3.632.524,83 0,00 3.571.581,74 3.571.581,740,00

3.632.524,83 0,00 3.571.581,74 3.571.581,7400-851Σύνολο του ΚΑ: 0,00

3.632.524,83 0,00 3.571.581,74 3.571.581,7400-85Σύνολο του ΚΑ: 0,00

6.244.515,63 1.100.486,98 6.162.581,74 6.162.581,7400-8Σύνολο του ΚΑ: 1.450.372,96

8.518.905,22 1.985.091,69 8.689.278,46 8.689.278,4600Σύνολο του ΚΑ: 3.167.980,40

10-    . ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

10-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

10-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

10-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

10-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

10-6011.001 Τακτικές αποδοχές(περιλαμβάνονται βασικός μισθός,δώρα εορτών,γενικά και 
ειδικά τακτικά επιδόματα)

496.900,00 328.005,46 510.000,00 510.000,00431.208,84

10-6011.Σύνολο του ΚΑ: 496.900,00 328.005,46 510.000,00 510.000,00431.208,84

10-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

10-6012.001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 9.000,00 2.464,98 7.500,00 7.500,003.918,04

10-6012.003 Αποζημίωση Πρακτικογράφου 500,00 0,00 0,00 0,000,00

10-6012.004 Αποζημίωση Ληξιάρχου 4.000,00 1.353,64 4.000,00 4.000,002.735,79

10-6012.Σύνολο του ΚΑ: 13.500,00 3.818,62 11.500,00 11.500,006.653,83

510.400,00 331.824,08 521.500,00 521.500,0010-601Σύνολο του ΚΑ: 437.862,67

10-602 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

10-6021. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

10-6021.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

102.000,00 60.418,44 90.000,00 90.000,0092.251,18

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 11 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

10-6021.Σύνολο του ΚΑ: 102.000,00 60.418,44 90.000,00 90.000,0092.251,18

10-6022. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

10-6022.001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 1.500,00 402,67 1.500,00 1.500,00722,25

10-6022.003 Αποζημίωση Πρακτικογράφου 500,00 0,00 500,00 500,000,00

10-6022.004 Αποζημίωση Ληξιάρχου 1.200,00 348,94 1.200,00 1.200,00697,88

10-6022.Σύνολο του ΚΑ: 3.200,00 751,61 3.200,00 3.200,001.420,13

105.200,00 61.170,05 93.200,00 93.200,0010-602Σύνολο του ΚΑ: 93.671,31

10-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

10-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

10-6041.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

161.558,87 99.789,49 46.000,00 46.000,00141.558,87

10-6041.Σύνολο του ΚΑ: 161.558,87 99.789,49 46.000,00 46.000,00141.558,87

161.558,87 99.789,49 46.000,00 46.000,0010-604Σύνολο του ΚΑ: 141.558,87

10-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

10-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

10-6051.010 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 106.500,00 65.339,99 107.000,00 107.000,0096.116,66

10-6051.Σύνολο του ΚΑ: 106.500,00 65.339,99 107.000,00 107.000,0096.116,66

10-6052. Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου

10-6052.001 Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με ΙΚΑ 22.600,00 13.255,58 21.600,00 21.600,0021.082,66

10-6052.Σύνολο του ΚΑ: 22.600,00 13.255,58 21.600,00 21.600,0021.082,66

10-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

10-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές με ΙΚΑ 40.686,10 25.139,85 11.200,00 11.200,0040.686,10

10-6054.Σύνολο του ΚΑ: 40.686,10 25.139,85 11.200,00 11.200,0040.686,10

169.786,10 103.735,42 139.800,00 139.800,0010-605Σύνολο του ΚΑ: 157.885,42

10-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

10-6062. Έξοδα κηδείας αποβιούντων υπαλλήλων (άρθρο 112 Ν 118/81) 1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,001.000,00

1.000,00 1.000,00 1.000,00 1.000,0010-606Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00

947.944,97 597.519,04 801.500,00 801.500,0010-60Σύνολο του ΚΑ: 831.978,27

10-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 12 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

10-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

10-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

10-6117.001 Αμοιβές για την καταγραφή των ακινήτων του Δήμου στο Εθνικό κτηματολόγιο 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

10-6117.002 Δαπάνες φύλαξης κτιρίων 7.500,00 4.340,00 8.000,00 8.000,007.500,00

10-6117.Σύνολο του ΚΑ: 12.500,00 4.340,00 13.000,00 13.000,007.500,00

12.500,00 4.340,00 13.000,00 13.000,0010-611Σύνολο του ΚΑ: 7.500,00

10-614 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ

10-6142. Αμοιβές νομικών προσώπων ιδιωτικού Δικαίου

10-6142.009 Αμοιβές ορκωτών ελεγκτών χρήσης 2019 3.720,00 0,00 3.720,00 3.720,000,00

10-6142.010 Αμοιβές ορκωτών ελεγκτών χρήσης 2020 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

10-6142.011 Αμοιβές ορκωτών ελεγκτών χρήσης 2021 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

10-6142.012 Αμοιβές ορκωτών ελεγκτών χρήσης 2022 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

10-6142.013 Παροχή υπηρεσιών καταγραφής-τυποποίησης-μοντελοποίησης-απλούστευσης 
και ηλεκτρονικής διαχείρισης των διαδικασιών του Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού

24.800,00 0,00 0,00 0,0024.800,00

10-6142.014 Αποτύπωση οικονομικών συναλλαγών από 10/2022 εως 10/2023 και 
κατάρτιση οικονομικών καταστάσεων έτους 2019

5.000,00 0,00 37.200,00 37.200,005.000,00

10-6142.Σύνολο του ΚΑ: 48.520,00 0,00 55.920,00 55.920,0029.800,00

48.520,00 0,00 55.920,00 55.920,0010-614Σύνολο του ΚΑ: 29.800,00

61.020,00 4.340,00 68.920,00 68.920,0010-61Σύνολο του ΚΑ: 37.300,00

10-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

10-621 . ΠΑΡΟΧΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ

10-6211. Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών, πλατειών και κοινόχρηστων 
χώρων και παραγωγικής διαδικασίας

655.954,97 67.428,50 655.000,00 655.000,00147.795,98

655.954,97 67.428,50 655.000,00 655.000,0010-621Σύνολο του ΚΑ: 147.795,98

10-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

10-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 500,00 0,00 500,00 500,000,00

500,00 0,00 500,00 500,0010-625Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

10-6261. Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου

10-6261.001 Επισκευές ζημιών κτιρίων ακινήτων του Δήμου 3.000,00 2.938,29 3.000,00 3.000,002.938,29

10-6261.Σύνολο του ΚΑ: 3.000,00 2.938,29 3.000,00 3.000,002.938,29

10-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 13 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

10-6264. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 2.500,00 0,00 2.500,00 2.500,000,00

10-6265. Συντήρηση και επισκευή επίπλων και λοιπού εξοπλισμού σκευών και λοιπού 
εξοπλισμού

1.000,00 148,80 1.000,00 1.000,00148,80

10-6266. Συντήρηση Εφαρμογών λογισμικού

10-6266.001 Συντήρηση Εφαρμογών λογισμικού 23.000,00 0,00 23.000,00 23.000,0023.000,00

10-6266.002 Μηχανογραφική υποστήριξη εφαρμογών λογισμικού 41.000,00 0,00 41.000,00 41.000,0041.000,00

10-6266.006 Υποστήριξη, αναβάθμιση και φιλοξενία ιστοσελίδας του Δήμου 2.000,00 248,00 2.000,00 2.000,002.000,00

10-6266.007 Συντήρηση και λειτουργία διαδικτ.εφαρμ.ηλεκτρ.υποβολής αιτημάτων 13.392,00 7.812,00 0,00 0,0013.392,00

10-6266.008 Υποστήριξη, αναβάθμιση, φιλοξενία.διαδυκτιακής εφαρμογής ηλεκτρονικής 
υποβολής αιτημάτων

2.000,00 1.240,00 2.000,00 2.000,002.000,00

10-6266.Σύνολο του ΚΑ: 81.392,00 9.300,00 68.000,00 68.000,0081.392,00

88.892,00 12.387,09 75.500,00 75.500,0010-626Σύνολο του ΚΑ: 84.479,09

10-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

10-6273. Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτροφωτισμό ή φωταέριο) για δικές τους υπηρεσίες 180.500,00 83.369,69 180.500,00 180.500,00139.650,88

180.500,00 83.369,69 180.500,00 180.500,0010-627Σύνολο του ΚΑ: 139.650,88

925.846,97 163.185,28 911.500,00 911.500,0010-62Σύνολο του ΚΑ: 371.925,95

10-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

10-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

10-6323. Λοιπά τέλη κυκλοφορίας

10-6323.001 Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 200,00 0,00 200,00 200,00200,00

10-6323.002 Δαπάνες για έλεγχο αυτοκινήτων από ΚΤΕΟ 800,00 142,00 800,00 800,00800,00

10-6323.Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00 142,00 1.000,00 1.000,001.000,00

1.000,00 142,00 1.000,00 1.000,0010-632Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00

1.000,00 142,00 1.000,00 1.000,0010-63Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00

10-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

10-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

10-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 500,00 0,00 500,00 500,000,00

500,00 0,00 500,00 500,0010-642Σύνολο του ΚΑ: 0,00

10-646 . ΕΞΟΔΑ ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΩΝ

10-6461. Έξοδα δημοσίευσης οικονομικών καταστάσεων 1.000,00 0,00 500,00 500,000,00

10-6462. Δημοσίευση προκυρήξεων 5.000,00 2.393,82 0,00 0,005.000,00

6.000,00 2.393,82 500,00 500,0010-646Σύνολο του ΚΑ: 5.000,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 14 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

6.500,00 2.393,82 1.000,00 1.000,0010-64Σύνολο του ΚΑ: 5.000,00

10-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

10-661 . ΕΝΤΥΠΑ, ΒΙΒΛΙΑ, ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ

10-6611. Προμήθεια βιβλίων κλπ 500,00 0,00 500,00 500,000,00

10-6612. Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 7.500,00 2.511,62 7.500,00 7.500,004.000,00

10-6613. Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων 6.000,00 5.059,20 6.000,00 6.000,006.000,00

10-6615. Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις 12.000,00 7.440,00 7.000,00 7.000,0010.000,00

26.000,00 15.010,82 21.000,00 21.000,0010-661Σύνολο του ΚΑ: 20.000,00

10-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

10-6634. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 12.000,00 0,00 12.000,00 12.000,0011.999,11

12.000,00 0,00 12.000,00 12.000,0010-663Σύνολο του ΚΑ: 11.999,11

10-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

10-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

10-6641.001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων 1.500,00 268,83 1.500,00 1.500,00349,58

10-6641.Σύνολο του ΚΑ: 1.500,00 268,83 1.500,00 1.500,00349,58

10-6643. Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό

10-6643.001 Προμήθεια καυσίμων για θέρμανση και φωτισμό 13.550,00 752,44 13.550,00 13.550,00978,63

10-6643.Σύνολο του ΚΑ: 13.550,00 752,44 13.550,00 13.550,00978,63

15.050,00 1.021,27 15.050,00 15.050,0010-664Σύνολο του ΚΑ: 1.328,21

10-665 . ΥΛΙΚΟ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝ, ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ, ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

10-6654. Προμήθεια λοιπού υλικού

10-6654.001 Αναλώσιμα Η/Υ και φωτοτυπικών 9.000,00 2.737,92 900,00 900,007.000,00

10-6654.Σύνολο του ΚΑ: 9.000,00 2.737,92 900,00 900,007.000,00

9.000,00 2.737,92 900,00 900,0010-665Σύνολο του ΚΑ: 7.000,00

10-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

10-6661. Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων 6.000,00 5.989,20 6.000,00 6.000,005.989,20

6.000,00 5.989,20 6.000,00 6.000,0010-666Σύνολο του ΚΑ: 5.989,20

10-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

10-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

10-6672. Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 15 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

10-6673. Ανταλλακτικά επίπλων και σκευών και λοιπού εξοπλισμού 1.000,00 595,20 1.000,00 1.000,00595,20

4.000,00 595,20 4.000,00 4.000,0010-667Σύνολο του ΚΑ: 595,20

72.050,00 25.354,41 58.950,00 58.950,0010-66Σύνολο του ΚΑ: 46.911,72

2.014.361,94 792.934,55 1.842.870,00 1.842.870,0010-6Σύνολο του ΚΑ: 1.294.115,94

10-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

10-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

10-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

10-7131. Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός

10-7131.001 Προμήθεια αντλίας θερμότητας στο κτίριο δημαρχειακού μεγάρου Ιστιαίας 5.000,00 0,00 0,00 0,000,00

10-7131.Σύνολο του ΚΑ: 5.000,00 0,00 0,00 0,000,00

10-7133. Έπιπλα σκέυη 19.000,00 0,00 10.000,00 10.000,0018.999,53

10-7134. Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 

10-7134.001 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 14.000,00 6.956,40 10.000,00 10.000,006.956,40

10-7134.Σύνολο του ΚΑ: 14.000,00 6.956,40 10.000,00 10.000,006.956,40

10-7135. Λοιπός εξοπλισμός

10-7135.010 Λοιπός εξοπλισμός 17.500,00 17.496,40 15.000,00 15.000,0017.496,40

10-7135.Σύνολο του ΚΑ: 17.500,00 17.496,40 15.000,00 15.000,0017.496,40

55.500,00 24.452,80 35.000,00 35.000,0010-713Σύνολο του ΚΑ: 43.452,33

55.500,00 24.452,80 35.000,00 35.000,0010-71Σύνολο του ΚΑ: 43.452,33

10-75  . ΤΙΤΛΟΙ ΠΑΓΙΑΣ ΕΠΕΝΔΥΣΗΣ (ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ)

10-751 . ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΔΗΜΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

10-7518. Συμμετοχή σε αστικές εταιρείες ΟΤΑ μη κερδοσκοπικου χαρακτήρα 
(αρθρου 267 ΚΔΚ)

10-7518.001 Συμμετοχή στην  μη κερδοσκοπική Εταιρεία "Αγροδιατροφική Σύμπραξη 
Περιφέρειας Στερεας Ελλάδας"

500,00 0,00 500,00 500,000,00

10-7518.003 Συμμετοχή Δήμου στο Δίκτυο Ελληνικών Πόλεων για την Ανάπτυξη 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

10-7518.005 Συμμετοχή για τη σύσταση Αναπτυξιακού Οργανισμού Βόρειας Εύβοιας 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,000,00

10-7518.Σύνολο του ΚΑ: 55.500,00 0,00 55.500,00 55.500,000,00

55.500,00 0,00 55.500,00 55.500,0010-751Σύνολο του ΚΑ: 0,00

55.500,00 0,00 55.500,00 55.500,0010-75Σύνολο του ΚΑ: 0,00

111.000,00 24.452,80 90.500,00 90.500,0010-7Σύνολο του ΚΑ: 43.452,33

10-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 16 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

10-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

10-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

10-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 49.045,08 39.481,70 50.000,00 50.000,0039.481,70

49.045,08 39.481,70 50.000,00 50.000,0010-811Σύνολο του ΚΑ: 39.481,70

49.045,08 39.481,70 50.000,00 50.000,0010-81Σύνολο του ΚΑ: 39.481,70

49.045,08 39.481,70 50.000,00 50.000,0010-8Σύνολο του ΚΑ: 39.481,70

2.174.407,02 856.869,05 1.983.370,00 1.983.370,0010Σύνολο του ΚΑ: 1.377.049,97

15-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤ.

15-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

15-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

15-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

15-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

15-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

0,00 0,00 187.000,00 187.000,000,00

15-6011.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 187.000,00 187.000,000,00

0,00 0,00 187.000,00 187.000,0015-601Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15-602 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

15-6021. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

15-6021.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

116.907,02 81.760,46 91.200,00 91.200,00109.205,63

15-6021.Σύνολο του ΚΑ: 116.907,02 81.760,46 91.200,00 91.200,00109.205,63

116.907,02 81.760,46 91.200,00 91.200,0015-602Σύνολο του ΚΑ: 109.205,63

15-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

15-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

15-6041.001 Τακτικές αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων(μερική απασχόληση) 156.750,00 95.816,46 158.000,00 158.000,00156.750,00

15-6041.Σύνολο του ΚΑ: 156.750,00 95.816,46 158.000,00 158.000,00156.750,00

156.750,00 95.816,46 158.000,00 158.000,0015-604Σύνολο του ΚΑ: 156.750,00

15-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

15-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 17 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

15-6051.010 Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 0,00 0,00 48.000,00 48.000,000,00

15-6051.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 48.000,00 48.000,000,00

15-6052. Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου

15-6052.001 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 30.000,00 20.679,44 24.000,00 24.000,0030.000,00

15-6052.Σύνολο του ΚΑ: 30.000,00 20.679,44 24.000,00 24.000,0030.000,00

15-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

15-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΙΚΑ 40.850,00 25.317,25 43.000,00 43.000,0040.000,00

15-6054.Σύνολο του ΚΑ: 40.850,00 25.317,25 43.000,00 43.000,0040.000,00

70.850,00 45.996,69 115.000,00 115.000,0015-605Σύνολο του ΚΑ: 70.000,00

15-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

15-6061. Παροχές ένδυσης (ενδυση εργατοτεχνικού και ένστολου προσωπικού) 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

15-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.) 3.100,00 576,45 12.000,00 12.000,002.000,00

4.100,00 576,45 13.000,00 13.000,0015-606Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00

348.607,02 224.150,06 564.200,00 564.200,0015-60Σύνολο του ΚΑ: 337.955,63

15-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

15-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

15-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

15-6117.001 Υπηρεσίες κτηνιατρικής περίθαλψης αδέσποτων ζώων συντροφιάς 7.400,00 0,00 7.400,00 7.400,007.400,00

15-6117.004 Υπηρεσίες για την λήψη μέτρων αποφυγής και διάδοσης του κορονοϊού 
COVID-19 στο Δήμο

600,80 0,00 0,00 0,000,00

15-6117.Σύνολο του ΚΑ: 8.000,80 0,00 7.400,00 7.400,007.400,00

8.000,80 0,00 7.400,00 7.400,0015-611Σύνολο του ΚΑ: 7.400,00

8.000,80 0,00 7.400,00 7.400,0015-61Σύνολο του ΚΑ: 7.400,00

15-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

15-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

15-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,000,00

1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,0015-625Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

15-6261. Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου

15-6261.001 Συντήρηση και επισκευή σχολικών κτιρίων Δήμου 20.000,00 0,00 25.000,00 25.000,0010.000,00

15-6261.Σύνολο του ΚΑ: 20.000,00 0,00 25.000,00 25.000,0010.000,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 18 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

15-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,005.000,00

30.000,00 0,00 35.000,00 35.000,0015-626Σύνολο του ΚΑ: 15.000,00

15-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

15-6279. Λοιπές δαπάνες για ύδρευση,άρδευση,φωτισμό,καθαριότητα

15-6279.001 Εντομοκτονία- απολύμανση χώρων 4.000,00 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00

15-6279.Σύνολο του ΚΑ: 4.000,00 0,00 2.000,00 2.000,002.000,00

4.000,00 0,00 2.000,00 2.000,0015-627Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00

35.500,00 0,00 38.500,00 38.500,0015-62Σύνολο του ΚΑ: 17.000,00

15-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

15-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

15-6321. Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών αυτοκινήτων 2.900,00 0,00 2.900,00 2.900,002.900,00

15-6323. Λοιπά τέλη κυκλοφορίας

15-6323.002 Δαπάνες για έλεγχο αυτοκινήτων από ΚΤΕΟ 700,00 201,00 700,00 700,00700,00

15-6323.Σύνολο του ΚΑ: 700,00 201,00 700,00 700,00700,00

3.600,00 201,00 3.600,00 3.600,0015-632Σύνολο του ΚΑ: 3.600,00

3.600,00 201,00 3.600,00 3.600,0015-63Σύνολο του ΚΑ: 3.600,00

15-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

15-641 . ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

15-6412. Έξοδα μεταφοράς αγαθών φορτοεκφορτωτικά 500,00 0,00 500,00 500,000,00

500,00 0,00 500,00 500,0015-641Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15-647 . ΕΞΟΔΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ, ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ

15-6473. Έξoδα οργάνωσης κοινωνικών δραστηριοτήτων 1.000,00 0,00 0,00 0,000,00

1.000,00 0,00 0,00 0,0015-647Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15-648 . ΕΞΟΔΑ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΕΩΝ ΕΞΟΧΩΝ ΚΑΙ ΣΥΣΣΙΤΙΩΝ

15-6481. Έξοδα λειτουργίας συσσιτίων

15-6481.003 Προμήθεια ειδών διαβιώσεως και περιθάλψεως απόρων (αρθ.202 ΔΚΚ) 15.000,00 0,00 0,00 0,000,00

15-6481.005 Προμήθεια ειδών διαβιώσεως και περιθάλψεως στα πλαίσια αντιμετώπισης 
των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορονοϊού COVID-19 σε 
οικισμούς και καταυλισμούς Ρομά

1.561,60 0,00 1.561,60 1.561,600,00

15-6481.Σύνολο του ΚΑ: 16.561,60 0,00 1.561,60 1.561,600,00

16.561,60 0,00 1.561,60 1.561,6015-648Σύνολο του ΚΑ: 0,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 19 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

18.061,60 0,00 2.061,60 2.061,6015-64Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

15-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

15-6635. Προμήθεια λοιπών ειδών υγιεινής και καθαριότητας

15-6635.001 Προμήθεια ειδών ατομικής υγιεινής και συλλογικής προστασίας του Δήμου στα 
πλαίσια αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του 
κορονοϊού COVID-19

775,55 0,00 0,00 0,00767,97

15-6635.002 Προμήθεια ειδών ατομικής υγιεινής και συλλογικής προστασίας στα πλαίσια 
αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορονοϊού COVID-
19 σε οικισμούς και καταυλισμούς Ρομά

768,28 0,00 0,00 0,00767,97

15-6635.Σύνολο του ΚΑ: 1.543,83 0,00 0,00 0,001.535,94

1.543,83 0,00 0,00 0,0015-663Σύνολο του ΚΑ: 1.535,94

15-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

15-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

15-6641.001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών  για κίνηση μεταφορικών μέσων 12.000,00 3.006,79 12.000,00 12.000,006.280,55

15-6641.Σύνολο του ΚΑ: 12.000,00 3.006,79 12.000,00 12.000,006.280,55

12.000,00 3.006,79 12.000,00 12.000,0015-664Σύνολο του ΚΑ: 6.280,55

15-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

15-6661. Υλικά συντήρησης και επισκευής κτιρίων

15-6661.001 Οικοδομικά υλικά, υλικά ελαιοχρωματισμών & λοιπά υλικά συντήρησης 
σχολικών κτιρίων του Δήμου

37.200,00 9.986,80 37.200,00 37.200,0030.000,00

15-6661.Σύνολο του ΚΑ: 37.200,00 9.986,80 37.200,00 37.200,0030.000,00

37.200,00 9.986,80 37.200,00 37.200,0015-666Σύνολο του ΚΑ: 30.000,00

15-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

15-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,000,00

15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,0015-667Σύνολο του ΚΑ: 0,00

15-669 . ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ  

15-6699. Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων

15-6699.001 Προμήθεια τροφών και κτηνιατρικού υλικού για αδέσποτα ζώα 15.000,00 14.791,42 32.200,00 32.200,0014.791,42

15-6699.Σύνολο του ΚΑ: 15.000,00 14.791,42 32.200,00 32.200,0014.791,42

15.000,00 14.791,42 32.200,00 32.200,0015-669Σύνολο του ΚΑ: 14.791,42

80.743,83 27.785,01 96.400,00 96.400,0015-66Σύνολο του ΚΑ: 52.607,91

494.513,25 252.136,07 712.161,60 712.161,6015-6Σύνολο του ΚΑ: 418.563,54

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 20 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

15-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

15-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

15-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

15-7134. Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 

15-7134.001 Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 
σχολείων

24.800,00 0,00 0,00 0,000,00

15-7134.002 Η/Υ και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά ΚΕΠ 0,00 0,00 27.900,00 27.900,000,00

15-7134.Σύνολο του ΚΑ: 24.800,00 0,00 27.900,00 27.900,000,00

15-7135. Λοιπός εξοπλισμός

15-7135.001 Λοιπός εξοπλισμός 20.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00

15-7135.014 Προμήθεια κοντέινερ για τις ανάγκες περίθαλψης των αδέσποτων ζώων 13.500,00 0,00 0,00 0,0013.454,00

15-7135.015 Προμήθεια ορειχάλκινου αγάλματος ακριβές αντίγραφο "Ηρακλής" για την Δ.Ε. 
Αιδηψού

37.200,00 0,00 0,00 0,000,00

15-7135.Σύνολο του ΚΑ: 70.700,00 0,00 10.000,00 10.000,0013.454,00

95.500,00 0,00 37.900,00 37.900,0015-713Σύνολο του ΚΑ: 13.454,00

95.500,00 0,00 37.900,00 37.900,0015-71Σύνολο του ΚΑ: 13.454,00

15-73  . ΕΡΓΑ

15-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

15-7321. ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

15-7321.001 Ανακαίνιση κτιριακών εγκαταστάσεων ΚΕΠ 0,00 0,00 80.339,60 80.339,600,00

15-7321.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 80.339,60 80.339,600,00

15-7326. ΛΟΙΠΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

15-7326.005 Κατασκευή ραμπών και χώρων υγιεινής για την πρόσβαση και την 
εξυπηρέτηση ΑΜΕΑ σε σχολικές μονάδες του Δήμου Ιστιαιάς-Αιδηψού

38.440,00 0,00 38.440,00 38.440,000,00

15-7326.Σύνολο του ΚΑ: 38.440,00 0,00 38.440,00 38.440,000,00

38.440,00 0,00 118.779,60 118.779,6015-732Σύνολο του ΚΑ: 0,00

38.440,00 0,00 118.779,60 118.779,6015-73Σύνολο του ΚΑ: 0,00

133.940,00 0,00 156.679,60 156.679,6015-7Σύνολο του ΚΑ: 13.454,00

15-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

15-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

15-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

15-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 50.742,67 43.809,61 50.000,00 50.000,0043.809,61

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 21 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

50.742,67 43.809,61 50.000,00 50.000,0015-811Σύνολο του ΚΑ: 43.809,61

50.742,67 43.809,61 50.000,00 50.000,0015-81Σύνολο του ΚΑ: 43.809,61

50.742,67 43.809,61 50.000,00 50.000,0015-8Σύνολο του ΚΑ: 43.809,61

679.195,92 295.945,68 918.841,20 918.841,2015Σύνολο του ΚΑ: 475.827,15

20-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ

20-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

20-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

20-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

20-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

20-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

419.899,10 280.766,46 386.000,00 386.000,00397.676,49

20-6011.Σύνολο του ΚΑ: 419.899,10 280.766,46 386.000,00 386.000,00397.676,49

20-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

20-6012.001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 5.000,00 2.583,14 5.000,00 5.000,003.636,90

20-6012.Σύνολο του ΚΑ: 5.000,00 2.583,14 5.000,00 5.000,003.636,90

424.899,10 283.349,60 391.000,00 391.000,0020-601Σύνολο του ΚΑ: 401.313,39

20-602 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

20-6021. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

20-6021.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

84.000,00 56.577,01 84.000,00 84.000,0080.948,75

20-6021.Σύνολο του ΚΑ: 84.000,00 56.577,01 84.000,00 84.000,0080.948,75

20-6022. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

20-6022.001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 2.000,00 767,88 2.000,00 2.000,001.329,68

20-6022.Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00 767,88 2.000,00 2.000,001.329,68

86.000,00 57.344,89 86.000,00 86.000,0020-602Σύνολο του ΚΑ: 82.278,43

20-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

20-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

20-6041.001 Τακτικές αποδοχές εκτάκτων υπαλλήλων (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, 
δώρα εορτών, γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

120.000,00 83.525,00 80.000,00 80.000,00120.000,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 22 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

20-6041.Σύνολο του ΚΑ: 120.000,00 83.525,00 80.000,00 80.000,00120.000,00

120.000,00 83.525,00 80.000,00 80.000,0020-604Σύνολο του ΚΑ: 120.000,00

20-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

20-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

20-6051.010 Εργοδοτικές Εισφορές Προσωπικού με σύμβαση δημοσίου δικαίου 90.000,00 55.335,82 80.000,00 80.000,0081.983,07

20-6051.Σύνολο του ΚΑ: 90.000,00 55.335,82 80.000,00 80.000,0081.983,07

20-6052. Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου

20-6052.001 Εργοδοτικές εισφορές ΙΚΑ 24.000,00 15.359,44 24.000,00 24.000,0022.845,04

20-6052.Σύνολο του ΚΑ: 24.000,00 15.359,44 24.000,00 24.000,0022.845,04

20-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

20-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΙΚΑ 30.000,00 22.844,75 20.000,00 20.000,0030.000,00

20-6054.Σύνολο του ΚΑ: 30.000,00 22.844,75 20.000,00 20.000,0030.000,00

144.000,00 93.540,01 124.000,00 124.000,0020-605Σύνολο του ΚΑ: 134.828,11

20-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

20-6061. Παροχές ένδυσης (ενδυση εργατοτεχνικού και ένστολου προσωπικού) 7.900,00 0,00 7.900,00 7.900,000,00

20-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.) 14.000,00 2.529,23 25.000,00 25.000,006.000,00

21.900,00 2.529,23 32.900,00 32.900,0020-606Σύνολο του ΚΑ: 6.000,00

796.799,10 520.288,73 713.900,00 713.900,0020-60Σύνολο του ΚΑ: 744.419,93

20-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

20-615 . ΕΞΟΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ

20-6151. Δικαιώματα τρίτων (ΔΕΗ κλπ) από την είσπραξη τελών και φόρων 4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,004.000,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,0020-615Σύνολο του ΚΑ: 4.000,00

4.000,00 4.000,00 4.000,00 4.000,0020-61Σύνολο του ΚΑ: 4.000,00

20-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

20-621 . ΠΑΡΟΧΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ

20-6211. Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών, πλατειών και κοινόχρηστων 
χώρων και παραγωγικής διαδικασίας

271.066,91 129.112,72 271.000,00 271.000,00129.112,72

271.066,91 129.112,72 271.000,00 271.000,0020-621Σύνολο του ΚΑ: 129.112,72

20-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

20-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 7.500,00 39,00 7.500,00 7.500,006.611,00

7.500,00 39,00 7.500,00 7.500,0020-625Σύνολο του ΚΑ: 6.611,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 23 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

20-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

20-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

20-6262.001 Συντήρηση και επισκευή ηλεκτρικών εγκαταστάσεων δημοτικού φωτισμού. 27.000,00 303,96 20.000,00 20.000,002.862,28

20-6262.Σύνολο του ΚΑ: 27.000,00 303,96 20.000,00 20.000,002.862,28

20-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,000,00

37.000,00 303,96 30.000,00 30.000,0020-626Σύνολο του ΚΑ: 2.862,28

20-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

20-6277. ΔΑΠΑΝΕΣ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΜΕ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΑΝΑΛΥΣΗ ΣΤΟΥΣ 
ΑΚΟΛΟΥΘΟΥΣ ΚΑΤΩΤΕΡΟΒΑΘΜΙΟΥΣ

20-6277.006
Αποκομιδή απορριμμάτων και καθαρισμός κοινοχρήστων χώρων
Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού

1.068.057,36 623.000,00 1.069.000,00 1.069.000,001.068.057,36

20-6277.Σύνολο του ΚΑ: 1.068.057,36 623.000,00 1.069.000,00 1.069.000,001.068.057,36

1.068.057,36 623.000,00 1.069.000,00 1.069.000,0020-627Σύνολο του ΚΑ: 1.068.057,36

1.383.624,27 752.455,68 1.377.500,00 1.377.500,0020-62Σύνολο του ΚΑ: 1.206.643,36

20-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

20-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

20-6322. Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών αυτοκινήτων 3.500,00 0,00 3.500,00 3.500,003.500,00

20-6323. Λοιπά τέλη κυκλοφορίας

20-6323.001 Τέλη κυκλοφορίας μηχανημάτων έργου 1.500,00 831,00 1.500,00 1.500,00831,00

20-6323.002 Δαπάνες για έλεγχο αυτοκινήτων από ΚΤΕΟ 600,00 421,00 600,00 600,00421,00

20-6323.Σύνολο του ΚΑ: 2.100,00 1.252,00 2.100,00 2.100,001.252,00

5.600,00 1.252,00 5.600,00 5.600,0020-632Σύνολο του ΚΑ: 4.752,00

5.600,00 1.252,00 5.600,00 5.600,0020-63Σύνολο του ΚΑ: 4.752,00

20-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

20-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

20-6634. Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 1.000,00 991,01 1.000,00 1.000,00991,01

1.000,00 991,01 1.000,00 1.000,0020-663Σύνολο του ΚΑ: 991,01

20-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

20-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

20-6641.001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων 90.000,00 44.014,69 92.000,00 92.000,0087.607,07

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 24 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

20-6641.Σύνολο του ΚΑ: 90.000,00 44.014,69 92.000,00 92.000,0087.607,07

90.000,00 44.014,69 92.000,00 92.000,0020-664Σύνολο του ΚΑ: 87.607,07

20-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

20-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

20-6662.001 Προμήθεια λαμπτήρων δημοτικού φωτισμού και ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ 
Ιστιαίας.

35.800,00 1.797,26 0,00 0,007.783,21

20-6662.002 Προμήθεια λαμπτήρων δημοτικού φωτισμού και ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ 
Αιδηψού

12.800,00 2.799,47 0,00 0,0012.110,33

20-6662.003 Προμήθεια λαμπτήρων δημοτικού φωτισμού και ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ 
Αρτεμισίου

37.200,00 1.797,26 0,00 0,0010.066,97

20-6662.004 Προμήθεια λαμπτήρων δημοτικού φωτισμού και ηλεκτρολογικού υλικού ΔΕ 
Ωρεών

11.800,00 1.797,26 0,00 0,008.598,34

20-6662.Σύνολο του ΚΑ: 97.600,00 8.191,25 0,00 0,0038.558,85

97.600,00 8.191,25 0,00 0,0020-666Σύνολο του ΚΑ: 38.558,85

20-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

20-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 13.800,00 0,00 13.800,00 13.800,005.000,00

13.800,00 0,00 13.800,00 13.800,0020-667Σύνολο του ΚΑ: 5.000,00

202.400,00 53.196,95 106.800,00 106.800,0020-66Σύνολο του ΚΑ: 132.156,93

20-67  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΕΙΣ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ ΠΑΡΑΧΩΡΗΣΕΙΣ - ΠΑΡΟΧΕΣ - 
ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ - ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ - ΔΩΡΕΕΣ

20-672 . ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ

20-6721. Εισφορά υπέρ συνδέσμων

20-6721.003 Εισφορά ετήσια υπέρ  Φο.Σ.Δ.Α Στερεάς Ελλάδας ΑΕ 428.654,60 107.163,65 515.670,55 515.670,55428.654,60

20-6721.Σύνολο του ΚΑ: 428.654,60 107.163,65 515.670,55 515.670,55428.654,60

428.654,60 107.163,65 515.670,55 515.670,5520-672Σύνολο του ΚΑ: 428.654,60

428.654,60 107.163,65 515.670,55 515.670,5520-67Σύνολο του ΚΑ: 428.654,60

2.821.077,97 1.438.357,01 2.723.470,55 2.723.470,5520-6Σύνολο του ΚΑ: 2.520.626,82

20-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

20-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

20-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

20-7135. Λοιπός εξοπλισμός

20-7135.003 Προμήθεια κάδων απορριμάτων ΔΕ Αρτεμισίου 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

20-7135.014 Προμήθεια φωτιστικών σωμάτων με λαμπτήρες led Δ.Ε. Ιστιαίας 13.300,00 0,00 13.300,00 13.300,005.000,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 25 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

20-7135.015 Προμήθεια φωτιστικών σωμάτων με λαμπτήρες led Δ.Ε. Αρτεμισίου 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,005.000,00

20-7135.Σύνολο του ΚΑ: 28.300,00 0,00 28.300,00 28.300,0010.000,00

28.300,00 0,00 28.300,00 28.300,0020-713Σύνολο του ΚΑ: 10.000,00

28.300,00 0,00 28.300,00 28.300,0020-71Σύνολο του ΚΑ: 10.000,00

20-73  . ΕΡΓΑ

20-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

20-7325. ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΗΛ/ΣΜΟΥ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

20-7325.001 Επεκτάσεις δημοτικού φωτισμού 23.377,68 11.801,32 23.377,68 23.377,6823.377,68

20-7325.101 Φωτισμός παραλίας Λ.Αιδηψού 3.716,63 0,00 3.716,63 3.716,630,00

20-7325.Σύνολο του ΚΑ: 27.094,31 11.801,32 27.094,31 27.094,3123.377,68

27.094,31 11.801,32 27.094,31 27.094,3120-732Σύνολο του ΚΑ: 23.377,68

27.094,31 11.801,32 27.094,31 27.094,3120-73Σύνολο του ΚΑ: 23.377,68

20-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

20-742 . ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

20-7425. Λοιπές ειδικές δαπάνες 600,00 0,00 600,00 600,000,00

600,00 0,00 600,00 600,0020-742Σύνολο του ΚΑ: 0,00

600,00 0,00 600,00 600,0020-74Σύνολο του ΚΑ: 0,00

55.994,31 11.801,32 55.994,31 55.994,3120-7Σύνολο του ΚΑ: 33.377,68

20-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

20-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

20-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

20-8111. Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 5.526,55 5.526,55 5.500,00 5.500,005.526,55

20-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 276.083,79 135.754,64 50.000,00 50.000,00177.320,82

281.610,34 141.281,19 55.500,00 55.500,0020-811Σύνολο του ΚΑ: 182.847,37

281.610,34 141.281,19 55.500,00 55.500,0020-81Σύνολο του ΚΑ: 182.847,37

20-85  . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 
ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ

20-851 . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 

20-8511. Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων 1.098.296,15 0,00 1.029.079,30 1.029.079,300,00

1.098.296,15 0,00 1.029.079,30 1.029.079,3020-851Σύνολο του ΚΑ: 0,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 26 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

1.098.296,15 0,00 1.029.079,30 1.029.079,3020-85Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.379.906,49 141.281,19 1.084.579,30 1.084.579,3020-8Σύνολο του ΚΑ: 182.847,37

4.256.978,77 1.591.439,52 3.864.044,16 3.864.044,1620Σύνολο του ΚΑ: 2.736.851,87

25-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

25-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

25-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

25-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

25-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

25-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

48.000,00 32.049,94 48.000,00 48.000,0043.877,82

25-6011.Σύνολο του ΚΑ: 48.000,00 32.049,94 48.000,00 48.000,0043.877,82

25-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

25-6012.001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 2.500,00 1.222,18 2.500,00 2.500,002.021,78

25-6012.Σύνολο του ΚΑ: 2.500,00 1.222,18 2.500,00 2.500,002.021,78

50.500,00 33.272,12 50.500,00 50.500,0025-601Σύνολο του ΚΑ: 45.899,60

25-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

25-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

25-6041.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

10.400,00 780,00 0,00 0,007.218,29

25-6041.Σύνολο του ΚΑ: 10.400,00 780,00 0,00 0,007.218,29

10.400,00 780,00 0,00 0,0025-604Σύνολο του ΚΑ: 7.218,29

25-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

25-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

25-6051.010 ΕργοδοτικέςΕισφορές Προσωπικού με Σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 9.600,00 6.164,97 9.600,00 9.600,008.781,64

25-6051.Σύνολο του ΚΑ: 9.600,00 6.164,97 9.600,00 9.600,008.781,64

25-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

25-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΙΚΑ 5.000,00 214,34 0,00 0,002.318,45

25-6054.Σύνολο του ΚΑ: 5.000,00 214,34 0,00 0,002.318,45

14.600,00 6.379,31 9.600,00 9.600,0025-605Σύνολο του ΚΑ: 11.100,09

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 27 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

25-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

25-6061. Παροχές ένδυσης (ενδυση εργατοτεχνικού και ένστολου προσωπικού) 500,00 0,00 500,00 500,000,00

25-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.) 2.500,00 441,00 1.500,00 1.500,001.000,00

3.000,00 441,00 2.000,00 2.000,0025-606Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00

78.500,00 40.872,43 62.100,00 62.100,0025-60Σύνολο του ΚΑ: 65.217,98

25-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

25-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

25-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

25-6117.001 Υπηρεσίες συμβούλου για την τεκμηρίωση ανάγκης σύστασης δημοτικής 
επιχείρησης ύδρευσης- αποχέτευσης Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού

5.580,00 5.580,00 0,00 0,005.580,00

25-6117.Σύνολο του ΚΑ: 5.580,00 5.580,00 0,00 0,005.580,00

5.580,00 5.580,00 0,00 0,0025-611Σύνολο του ΚΑ: 5.580,00

5.580,00 5.580,00 0,00 0,0025-61Σύνολο του ΚΑ: 5.580,00

25-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

25-621 . ΠΑΡΟΧΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ

25-6211. Αντίτιμο ηλεκτρικού ρεύματος για φωτισμό οδών, πλατειών και κοινόχρηστων 
χώρων και παραγωγικής διαδικασίας

67.683,31 67.683,31 68.000,00 68.000,0067.683,31

67.683,31 67.683,31 68.000,00 68.000,0025-621Σύνολο του ΚΑ: 67.683,31

25-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

25-6231. Μισθώματα εδαφικών εκτάσεων γαιών 2.000,00 0,00 0,00 0,000,00

2.000,00 0,00 0,00 0,0025-623Σύνολο του ΚΑ: 0,00

25-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

25-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,003.150,00

4.000,00 0,00 4.000,00 4.000,0025-625Σύνολο του ΚΑ: 3.150,00

25-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

25-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

25-6262.001 Συντήρηση και επισκευή  εγκαταστάσεων δικτύου ύδρευσης και αποχέτευσης 
Δ.Ε Ιστιαίας

3.000,00 2.920,84 0,00 0,002.920,84

25-6262.006 Συντήρηση και επισκευή εγκαταστάσεων δικτύου ύδρευσης & αποχετευσης ΔΕ 
Αιδηψού

3.000,00 0,00 0,00 0,002.500,00

25-6262.007 Συντήρηση και επισκευή εγκαταστάσεων δικτύου ύδρευσης & αποχετευσης ΔΕ 
Λιχάδας

2.000,00 1.546,33 0,00 0,001.975,87

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 28 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

25-6262.008 Συντήρηση και επισκευή  εγκαταστάσεων δικτύου ύδρευσης και αποχέτευσης 
ΔΕ Αρτεμισίου

3.600,00 0,00 3.600,00 3.600,002.000,00

25-6262.009 Συντήρηση και επισκευή  εγκαταστάσεων δικτύου ύδρευσης και αποχέτευσης 
ΔΕ ωρεών

3.200,00 0,00 0,00 0,002.000,00

25-6262.010 Επισκευή και συντήρηση  αντλιοστασίων ύδρευσης ΔΕ Ιστιαίας 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00500,00

25-6262.011 Επισκευή και συντήρηση αντλιοστασίων ύδρευσης ΔΕ Αιδηψού 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00500,00

25-6262.012 Επισκευή  και συντήρηση  Αντλιοστασίων  ύδρευσης ΔΕ Αρτεμισίου 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00500,00

25-6262.014 Επισκευή και συντήρηση αντλιοστασίων ύδρευσης Δ.Ε Λιχάδας 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00500,00

25-6262.021 Επισκευή και συντήρηση εγκαταστ. ΒΙΟΚΑ  Αιδηψού 2.000,00 944,98 0,00 0,001.515,05

25-6262.Σύνολο του ΚΑ: 24.800,00 5.412,15 11.600,00 11.600,0014.911,76

25-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,002.500,00

29.800,00 5.412,15 16.600,00 16.600,0025-626Σύνολο του ΚΑ: 17.411,76

25-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

25-6279. Λοιπές δαπάνες για ύδρευση,άρδευση,φωτισμό,καθαριότητα

25-6279.001 Έλεγχος καταλληλότητας πόσιμου νερού. 26.900,00 13.020,00 26.900,00 26.900,0026.900,00

25-6279.007 Εργασίες υδρομέτρησης παροχών Δ.Ε Αιδηψού & Λιχάδα 14.358,37 9.532,37 14.774,00 14.774,0014.358,37

25-6279.013 Εργασίες λειτουργίας και συντήρησης της Ε.Ε.Λ και των αντλιοστασίων Α2 και 
Α3 του ΒΙΟΚΑ στα Λ.Αιδηψού

235.699,20 137.491,20 118.200,00 118.200,00235.699,20

25-6279.014 Δαπάνες χλωριομετρήσεων και χλωρίωσης 25.000,00 6.190,08 25.000,00 25.000,0019.000,00

25-6279.Σύνολο του ΚΑ: 301.957,57 166.233,65 184.874,00 184.874,00295.957,57

301.957,57 166.233,65 184.874,00 184.874,0025-627Σύνολο του ΚΑ: 295.957,57

405.440,88 239.329,11 273.474,00 273.474,0025-62Σύνολο του ΚΑ: 384.202,64

25-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

25-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

25-6322. Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών αυτοκινήτων 1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,000,00

25-6323. Λοιπά τέλη κυκλοφορίας

25-6323.001 Τέλη κυκλοφορίας μηχανημάτων έργου 300,00 300,00 300,00 300,00300,00

25-6323.002 Δαπάνες για έλεγχο αυτοκινήτων από ΚΤΕΟ 500,00 405,00 405,00 405,00405,00

25-6323.Σύνολο του ΚΑ: 800,00 705,00 705,00 705,00705,00

2.300,00 705,00 2.205,00 2.205,0025-632Σύνολο του ΚΑ: 705,00

2.300,00 705,00 2.205,00 2.205,0025-63Σύνολο του ΚΑ: 705,00

25-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 29 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

25-661 . ΕΝΤΥΠΑ, ΒΙΒΛΙΑ, ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ

25-6613. Προμήθεια εντύπων και υλικών μηχανογράφησης και πολλαπλών εκτυπώσεων 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,0025-661Σύνολο του ΚΑ: 0,00

25-663 . ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

25-6633. Προμήθεια χημικού υλικού (απολυμαντικά, χημικά κλπ) 5.000,00 4.999,81 5.000,00 5.000,004.999,81

5.000,00 4.999,81 5.000,00 5.000,0025-663Σύνολο του ΚΑ: 4.999,81

25-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

25-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

25-6641.001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων 38.000,00 15.836,87 41.000,00 41.000,0033.607,30

25-6641.Σύνολο του ΚΑ: 38.000,00 15.836,87 41.000,00 41.000,0033.607,30

25-6642. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση αντλιοστασίων

25-6642.001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση αντλιοστασίων 1.500,00 572,85 1.500,00 1.500,001.500,00

25-6642.Σύνολο του ΚΑ: 1.500,00 572,85 1.500,00 1.500,001.500,00

39.500,00 16.409,72 42.500,00 42.500,0025-664Σύνολο του ΚΑ: 35.107,30

25-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

25-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

25-6662.001 Υλικά συντήρησης δικτύων ύδρευσης-άρδευσης-αποχέτευσης ΔΕ Ιστιαίας 8.400,00 2.498,53 0,00 0,005.000,00

25-6662.002 Υλικά συντήρησης δικτύων ύδρευσης -άρδευσης -αποχέτευσης ΔΕ Αιδηψού 2.500,00 2.498,53 0,00 0,002.498,53

25-6662.003 Υλικά συντήρησης δικτύων ύδρευσης -άρδευσης -αποχέτευσης ΔΕ Αρτεμισίου 2.500,00 2.498,53 0,00 0,002.498,53

25-6662.004 Υλικά συντήρησης δικτύων ύδρευσης -άρδευσης -αποχέτευσης ΔΕ Ωρεών 2.500,00 2.498,53 0,00 0,002.498,53

25-6662.005 Υλικά συντήρησης δικτύων ύδρευσης -άρδευσης -αποχέτευσης ΔΕ Λιχάδας 2.500,00 2.498,53 0,00 0,002.498,53

25-6662.008 Υλικά συντήρησης αντλιοστασίων ύδρευσης Δ.Ε Ιστιαίας 5.000,00 4.991,73 0,00 0,004.991,73

25-6662.009 Υλικά συντήρησης αντλιοστασίων  ύδρευσης Δ.Ε Αιδηψού 5.000,00 4.999,61 0,00 0,004.999,61

25-6662.010 Υλικά συντήρησης αντλιοστασίων  ύδρευσης Δ.Ε Αρτεμισίου 5.000,00 4.991,73 0,00 0,004.991,73

25-6662.013 Υλικά συντήρησης εγκαταστάσεων ΒΙΟΚΑ  Δ.Ε Αιδηψού 5.000,00 4.999,13 0,00 0,004.999,13

25-6662.Σύνολο του ΚΑ: 38.400,00 32.474,85 0,00 0,0034.976,32

38.400,00 32.474,85 0,00 0,0025-666Σύνολο του ΚΑ: 34.976,32

25-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

25-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,003.000,00

6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,0025-667Σύνολο του ΚΑ: 3.000,00

25-669 . ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ  

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 30 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

25-6699. Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων 60,64 0,00 100,00 100,0060,64

60,64 0,00 100,00 100,0025-669Σύνολο του ΚΑ: 60,64

90.960,64 53.884,38 55.600,00 55.600,0025-66Σύνολο του ΚΑ: 78.144,07

582.781,52 340.370,92 393.379,00 393.379,0025-6Σύνολο του ΚΑ: 533.849,69

25-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

25-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

25-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

25-7135. Λοιπός εξοπλισμός

25-7135.009 Λοιπός εξοπλισμός 15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,005.000,00

25-7135.011 Προμήθεια αντλητικών συγκροτημάτων και συναφούς εξοπλισμού για ΔΕ 
Αιδηψού

30.000,00 29.946,00 30.000,00 30.000,0029.946,00

25-7135.014 Προμήθεια αντλητικών συγκροτημάτων και συναφούς εξοπλισμού για Δ.Ε 
Λιχάδας

13.600,00 13.560,64 13.600,00 13.600,0013.560,64

25-7135.Σύνολο του ΚΑ: 58.600,00 43.506,64 58.600,00 58.600,0048.506,64

58.600,00 43.506,64 58.600,00 58.600,0025-713Σύνολο του ΚΑ: 48.506,64

58.600,00 43.506,64 58.600,00 58.600,0025-71Σύνολο του ΚΑ: 48.506,64

25-73  . ΕΡΓΑ

25-731 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΡΓΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ

25-7312. ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

25-7312.004 Υδροδότηση των οικισμών Αγίου Γεωργίου και Λιχάδας του Δ.Δ. Λιχάδας 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

25-7312.Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,0025-731Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,0025-73Σύνολο του ΚΑ: 0,00

25-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

25-741 . ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

25-7413. ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ

25-7413.049 Ειδική υδρογεωλογική μελέτη για τη διάθεση των υγρών
επεξεργασμένων του ΒΙΟΚΑ Λουτρών Αιδηψού

1.000,00 0,00 0,00 0,000,00

25-7413.058 Σύνταξη Περιβαλλοντικής μελέτης για την Αδειοδότηση λειτουργίας των έργων 
Ύδρευσης

14.880,00 10.416,00 4.464,00 4.464,0010.416,00

25-7413.059 Σύνταξη μελέτης Αποχέτευση Λουτρών Αιδηψού γ' φάση 24.800,00 24.800,00 0,00 0,0024.800,00

25-7413.Σύνολο του ΚΑ: 40.680,00 35.216,00 4.464,00 4.464,0035.216,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 31 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

40.680,00 35.216,00 4.464,00 4.464,0025-741Σύνολο του ΚΑ: 35.216,00

40.680,00 35.216,00 4.464,00 4.464,0025-74Σύνολο του ΚΑ: 35.216,00

100.280,00 78.722,64 64.064,00 64.064,0025-7Σύνολο του ΚΑ: 83.722,64

25-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

25-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

25-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

25-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 122.845,75 116.621,21 103.000,00 103.000,00116.621,21

122.845,75 116.621,21 103.000,00 103.000,0025-811Σύνολο του ΚΑ: 116.621,21

25-812 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

25-8121. Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 46.199,71 0,00 46.199,71 46.199,710,00

25-8123. Μελέτες Έρευνες πειραματικές εργασίες και ειδικές δαπάνες 51.834,78 0,00 51.834,78 51.834,780,00

98.034,49 0,00 98.034,49 98.034,4925-812Σύνολο του ΚΑ: 0,00

220.880,24 116.621,21 201.034,49 201.034,4925-81Σύνολο του ΚΑ: 116.621,21

25-85  . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 
ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ

25-851 . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 

25-8511. Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων 2.133.702,85 0,00 2.033.045,20 2.033.045,200,00

2.133.702,85 0,00 2.033.045,20 2.033.045,2025-851Σύνολο του ΚΑ: 0,00

2.133.702,85 0,00 2.033.045,20 2.033.045,2025-85Σύνολο του ΚΑ: 0,00

2.354.583,09 116.621,21 2.234.079,69 2.234.079,6925-8Σύνολο του ΚΑ: 116.621,21

3.037.644,61 535.714,77 2.691.522,69 2.691.522,6925Σύνολο του ΚΑ: 734.193,54

30-    . ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

30-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

30-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

30-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

30-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

30-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

350.000,00 240.491,40 246.000,00 246.000,00323.345,78

30-6011.Σύνολο του ΚΑ: 350.000,00 240.491,40 246.000,00 246.000,00323.345,78

30-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 32 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

30-6012.001 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 7.500,00 2.868,44 6.000,00 6.000,004.850,60

30-6012.Σύνολο του ΚΑ: 7.500,00 2.868,44 6.000,00 6.000,004.850,60

357.500,00 243.359,84 252.000,00 252.000,0030-601Σύνολο του ΚΑ: 328.196,38

30-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

30-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

30-6041.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

227.371,53 163.167,20 70.000,00 70.000,00227.371,53

30-6041.Σύνολο του ΚΑ: 227.371,53 163.167,20 70.000,00 70.000,00227.371,53

227.371,53 163.167,20 70.000,00 70.000,0030-604Σύνολο του ΚΑ: 227.371,53

30-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

30-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

30-6051.010 Εργοδοτικές Εισφορές Προσωπικού με Σύμβαση Δημοσίου Δικαίου 74.500,00 45.884,88 50.400,00 50.400,0069.128,38

30-6051.Σύνολο του ΚΑ: 74.500,00 45.884,88 50.400,00 50.400,0069.128,38

30-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

30-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΙΚΑ 64.749,93 41.565,71 18.000,00 18.000,0064.749,93

30-6054.Σύνολο του ΚΑ: 64.749,93 41.565,71 18.000,00 18.000,0064.749,93

139.249,93 87.450,59 68.400,00 68.400,0030-605Σύνολο του ΚΑ: 133.878,31

30-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

30-6061. Παροχές ένδυσης (ενδυση εργατοτεχνικού και ένστολου προσωπικού) 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

30-6063. Λοιπές παροχές σε είδος (ένδυση εργατοτεχνικού προσωπικού κ.λ.π.) 2.000,00 314,44 3.100,00 3.100,001.000,00

5.000,00 314,44 6.100,00 6.100,0030-606Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00

729.121,46 494.292,07 396.500,00 396.500,0030-60Σύνολο του ΚΑ: 690.446,22

30-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

30-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

30-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

30-6117.001 Υπηρεσίες ελέγχου και πιστοποίησης λειτουργίας των παιδικών χαρών Δήμου 
Ιστιαίας-Αιδηψού

2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

30-6117.006 Εργασίες για την αναγνώριση του φυσικού πόρου "Νερό Δημοτικής πηγής 
Λ.Αιδηψού"

2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

30-6117.008 Σχέδιο βιώσιμης αστικής ανάπτυξης (ΣΒΑΚ) Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,000,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 33 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

30-6117.009 Παροχή Υπηρεσιών Συμβούλου για δράση ανάπτυξης πεζοπορικού τουρισμού 
στον Δήμο Ιστιαίας – Αιδηψού

15.500,00 0,00 15.500,00 15.500,000,00

30-6117.Σύνολο του ΚΑ: 54.500,00 0,00 54.500,00 54.500,000,00

54.500,00 0,00 54.500,00 54.500,0030-611Σύνολο του ΚΑ: 0,00

54.500,00 0,00 54.500,00 54.500,0030-61Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

30-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

30-6233. Μισθώματα μηχανημάτων - Τεχνικών Εγκαταστάσεων

30-6233.005 Μισθώματα μηχανημάτων έργου για κατεδάφιση επικινδύνως ετοιμόρροπων 
κτιρίων

8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,000,00

30-6233.Σύνολο του ΚΑ: 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,000,00

8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,0030-623Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

30-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,0030-625Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

30-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

30-6262.001 Εργασίες συντήρησης και αποκατάστασης ζημιών  δρόμων και πεζοδρομίων 
ΔΕ Αρτεμισίου & ΔΕ Ωρεών

15.000,00 7.141,35 15.000,00 15.000,0011.036,63

30-6262.002 Εργασίες συντήρησης και αποκατάστασης ζημιών  δρόμων και πεζοδρομίων 
ΔΕ Ιστιαίας

20.000,00 2.938,29 20.000,00 20.000,007.086,47

30-6262.003 Εργασίες συντήρησης και αποκατάστασης ζημιών  δρόμων και πεζοδρομίων 
ΔΕ Αιδηψού & Λιχάδας

25.500,00 16.410,13 25.500,00 25.500,0020.000,00

30-6262.004 Εκχιονισμοί δημοτικών δρόμων 156.000,00 137.503,60 70.483,40 70.483,40137.503,60

30-6262.007 Εργασίες συντήρησης δασικών δρόμων για λόγους πυροπροστασίας Δ.Ε 
Ιστιαίας

39.000,00 14.979,20 39.000,00 39.000,0027.000,00

30-6262.008 Εργασίες συντήρησης δασικών δρόμων για λόγους πυροπροστασίας Δ.Ε 
Αρτεμισίου

29.000,00 6.001,60 29.000,00 29.000,0025.000,00

30-6262.009 Εργασίες συντήρησης δασικών δρόμων για λόγους πυροπροστασίας Δ.Ε 
Λιχάδας

15.000,00 14.898,60 15.000,00 15.000,0014.898,60

30-6262.010 Εργασίες συντήρησης δασικών δρόμων για λόγους πυροπροστασίας Δ.Ε 
Αιδηψού

35.000,00 4.960,00 35.000,00 35.000,0028.000,00

30-6262.011 Εργασίες συντήρησης δασικών δρόμων για λόγους πυροπροστασίας Δ.Ε 
Ωρεών

15.000,00 14.880,00 15.000,00 15.000,0014.880,00

30-6262.018 Εργασίες συντήρησης και καθαρισμού αγροτικών δρόμων Δ.Ε. Ιστιαίας 15.000,00 10.013,00 15.000,00 15.000,0012.000,00

30-6262.019 Εργασίες συντήρησης και καθαρισμού  αγροτικών δρόμων Δ.Ε.Αρτεμισίου 15.000,00 5.939,60 15.000,00 15.000,0013.000,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 34 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

30-6262.020 Εργασίες συντήρησης και καθαρισμού  αγροτικών δρόμων Δ.Ε.Ωρεών 15.000,00 9.982,00 15.000,00 15.000,0013.000,00

30-6262.021 Εργασίες συντήρησης και καθαρισμού αγροτικών δρόμων Δ.Ε.Αιδηψού και 
Λιχάδας

15.000,00 13.503,60 15.000,00 15.000,0013.503,60

30-6262.022 Εργασίες καθαρισμού παραλιών Δ.Ε.Ιστιαίας και Αρτεμισίου 5.000,00 4.991,00 5.000,00 5.000,004.991,00

30-6262.023 Εργασίες καθαρισμού παραλιών ΔΕ Ωρεών Αιδηψού και Λιχάδας 5.000,00 4.991,00 5.000,00 5.000,004.991,00

30-6262.Σύνολο του ΚΑ: 419.500,00 269.132,97 333.983,40 333.983,40346.890,90

30-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 45.000,00 0,00 45.000,00 45.000,0015.000,00

464.500,00 269.132,97 378.983,40 378.983,4030-626Σύνολο του ΚΑ: 361.890,90

477.500,00 269.132,97 391.983,40 391.983,4030-62Σύνολο του ΚΑ: 361.890,90

30-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

30-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

30-6322. Τέλη κυκλοφορίας φορτηγών αυτοκινήτων 6.000,00 0,00 6.000,00 6.000,006.000,00

30-6323. Λοιπά τέλη κυκλοφορίας

30-6323.001 Λοιπά τέλη κυκλοφορίας 4.000,00 1.539,00 4.000,00 4.000,001.539,00

30-6323.002 Δαπάνες για έλεγχο αυτοκινήτων από ΚΤΕΟ 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,001.000,00

30-6323.Σύνολο του ΚΑ: 5.000,00 1.539,00 5.000,00 5.000,002.539,00

11.000,00 1.539,00 11.000,00 11.000,0030-632Σύνολο του ΚΑ: 8.539,00

11.000,00 1.539,00 11.000,00 11.000,0030-63Σύνολο του ΚΑ: 8.539,00

30-64  . ΛΟΙΠΑ ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ

30-641 . ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ

30-6412. Έξοδα μεταφοράς αγαθών φορτοεκφορτωτικά 500,00 0,00 500,00 500,000,00

500,00 0,00 500,00 500,0030-641Σύνολο του ΚΑ: 0,00

30-642 . ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΑΞΙΔΙΩΝ

30-6422. Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση μετακινούμενων υπαλλήλων 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,00499,14

1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,0030-642Σύνολο του ΚΑ: 499,14

1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,0030-64Σύνολο του ΚΑ: 499,14

30-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

30-661 . ΕΝΤΥΠΑ, ΒΙΒΛΙΑ, ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ

30-6615. Εκτυπώσεις, εκδόσεις, βιβλιοδετήσεις 7.000,00 2.502,32 4.000,00 4.000,004.000,00

7.000,00 2.502,32 4.000,00 4.000,0030-661Σύνολο του ΚΑ: 4.000,00

30-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 35 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

30-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

30-6641.001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων 135.000,00 73.314,01 138.000,00 138.000,00116.163,88

30-6641.Σύνολο του ΚΑ: 135.000,00 73.314,01 138.000,00 138.000,00116.163,88

135.000,00 73.314,01 138.000,00 138.000,0030-664Σύνολο του ΚΑ: 116.163,88

30-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

30-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

30-6662.004 Προμήθεια οικοδομικών  υλικών ΔΕ Ιστιαίας 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,005.000,00

30-6662.005 Προμήθεια οικοδομικών υλικών Δ.Ε Αιδηψού 10.000,00 9.992,29 10.000,00 10.000,009.992,29

30-6662.007 Προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος & ασφαλτομίγματος ΔΕ Ιστιαίας 20.000,00 17.955,20 20.000,00 20.000,0017.955,20

30-6662.008 Προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος & ασφαλτομίγματος ΔΕ Αιδηψού 20.000,00 0,00 20.000,00 20.000,008.000,00

30-6662.009 Προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος & ασφαλτομίγματος ΔΕ Αρτεμισίου 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,005.000,00

30-6662.010 Προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος & ασφαλτομίγματος ΔΕ Ωρεών 10.000,00 0,00 10.000,00 10.000,005.000,00

30-6662.013 Προμήθεια οικοδομικών υλικών Δ.Ε Αρτεμισίου 10.000,00 9.999,05 10.000,00 10.000,009.999,05

30-6662.014 Προμήθεια οικοδομικών υλικών Δ.Ε Ωρεών 10.000,00 9.991,30 10.000,00 10.000,009.991,30

30-6662.015 Προμήθεια οικοδομικών υλικών Δ.Ε Λιχάδας 5.000,00 4.992,86 5.000,00 5.000,004.992,86

30-6662.020 Προμήθεια ασφάλτου Δ.Ε. Ιστιαίας 12.000,00 11.864,32 12.000,00 12.000,0011.864,32

30-6662.021 Προμήθεια ασφάλτου Δ.Ε. Αρτεμισίου 25.000,00 21.784,32 25.000,00 25.000,0021.784,32

30-6662.Σύνολο του ΚΑ: 142.000,00 86.579,34 142.000,00 142.000,00109.579,34

142.000,00 86.579,34 142.000,00 142.000,0030-666Σύνολο του ΚΑ: 109.579,34

30-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

30-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,0015.000,00

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,0030-667Σύνολο του ΚΑ: 15.000,00

334.000,00 162.395,67 334.000,00 334.000,0030-66Σύνολο του ΚΑ: 244.743,22

1.607.621,46 927.359,71 1.189.483,40 1.189.483,4030-6Σύνολο του ΚΑ: 1.306.118,48

30-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

30-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

30-711 . ΑΠΑΛΛΟΤΡΙΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΑΓΟΡΕΣ ΕΔΑΦΙΚΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ

30-7111. Απαλλοτριώσεις οικοπέδων και εδαφικών εκτάσεων 13.812,53 4.013,40 66.000,00 66.000,004.013,40

13.812,53 4.013,40 66.000,00 66.000,0030-711Σύνολο του ΚΑ: 4.013,40

30-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 36 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

30-7134. Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 

30-7134.001 Λογισμικά προγράμματα για Τεχνική Υπηρεσία 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,000,00

30-7134.Σύνολο του ΚΑ: 8.000,00 0,00 8.000,00 8.000,000,00

30-7135. Λοιπός εξοπλισμός

30-7135.001 Λοιπός εξοπλισμός 8.000,00 0,00 0,00 0,000,00

30-7135.Σύνολο του ΚΑ: 8.000,00 0,00 0,00 0,000,00

16.000,00 0,00 8.000,00 8.000,0030-713Σύνολο του ΚΑ: 0,00

29.812,53 4.013,40 74.000,00 74.000,0030-71Σύνολο του ΚΑ: 4.013,40

30-73  . ΕΡΓΑ

30-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

30-7323. ΟΔΟΙ - ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ

30-7323.101 Κατασκευή και βελτίωση οδικού δικτύου Δήμου Αιδηψού 54.454,95 0,00 54.454,95 54.454,950,00

30-7323.205 Ανάπλαση δημοτικής οδού Αγγελή Γοβιού Ωρεών 70.000,00 0,00 69.137,12 69.137,120,00

30-7323.206 Συντήρηση και επισκευή δημοτικών οδών Λ.Αιδηψού 41.000,00 0,00 41.000,00 41.000,000,00

30-7323.207 Ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Ωρεών 74.000,00 0,00 74.000,00 74.000,000,00

30-7323.Σύνολο του ΚΑ: 239.454,95 0,00 238.592,07 238.592,070,00

30-7326. ΛΟΙΠΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

30-7326.004 Βιοκλιματική ανάπλαση κέντρου της πόλεως Ιστιαίας (Α΄ΦΑΣΗ) 405.000,00 276.784,40 81.350,00 81.350,00323.650,00

30-7326.006 Αναβάθμιση δημοτικού σταδίου Ιστιαίας 0,00 0,00 250.000,00 250.000,000,00

30-7326.509 Ανάπλαση κεντρικής πλατείας Βασιλικών, λοιπών κοινοχρηστων χώρων και 
πεζοδορμου παραλιακής οδού Ψαροπουλίου

30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,000,00

30-7326.Σύνολο του ΚΑ: 435.000,00 276.784,40 361.350,00 361.350,00323.650,00

674.454,95 276.784,40 599.942,07 599.942,0730-732Σύνολο του ΚΑ: 323.650,00

30-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

30-7333. ΟΔΟΙ - ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ

30-7333.010 Βιοκλιματική Ανάπλαση εμπορικού κέντρου Ιστιαίας ασφαλτοστρώσεις 0,00 0,00 1.300.000,00 1.300.000,000,00

30-7333.107 Ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Αιδηψού και Λιχάδας 0,00 0,00 64.853,33 64.853,330,00

30-7333.207 Ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Αρτεμισίου 0,00 0,00 64.853,33 64.853,330,00

30-7333.306 Ασφαλτοστρώσεις Δ.Ε. Ωρεών 0,00 0,00 64.853,33 64.853,330,00

30-7333.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 1.494.559,99 1.494.559,990,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 37 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

30-7334. ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΑ

30-7334.007 Βιοκλιματική Ανάπλαση εμπορικού κέντρου Ιστιαίας - επιστρώσεις δάπεδα 0,00 0,00 950.000,00 950.000,000,00

30-7334.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 950.000,00 950.000,000,00

30-7336. ΛΟΙΠΕΣ ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ

30-7336.001 Βιοκλιματική Ανάπλαση εμπορικού κέντρου Ιστιαίας - λοιπές μόνιμες 
εγκαταστάσεις κοινής χρήσης

0,00 0,00 250.000,00 250.000,000,00

30-7336.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 250.000,00 250.000,000,00

0,00 0,00 2.694.559,99 2.694.559,9930-733Σύνολο του ΚΑ: 0,00

674.454,95 276.784,40 3.294.502,06 3.294.502,0630-73Σύνολο του ΚΑ: 323.650,00

30-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

30-741 . ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

30-7413. ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ

30-7413.078 Σύνταξη μελέτης για τον επανακαθορισμό αιγιαλού στο Πευκί 24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,000,00

30-7413.079 Σύνταξη μελέτης για την βόρεια και ανατολική περιμετρική οδό πολεοδομικού 
σχεδίου Ιστιαίας

15.000,00 0,00 15.000,00 15.000,000,00

30-7413.Σύνολο του ΚΑ: 39.800,00 0,00 39.800,00 39.800,000,00

39.800,00 0,00 39.800,00 39.800,0030-741Σύνολο του ΚΑ: 0,00

39.800,00 0,00 39.800,00 39.800,0030-74Σύνολο του ΚΑ: 0,00

744.067,48 280.797,80 3.408.302,06 3.408.302,0630-7Σύνολο του ΚΑ: 327.663,40

30-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

30-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

30-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

30-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 81.567,45 58.360,02 82.000,00 82.000,0058.360,02

81.567,45 58.360,02 82.000,00 82.000,0030-811Σύνολο του ΚΑ: 58.360,02

30-812 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

30-8122. Έργα 1.357.883,59 0,00 1.357.883,59 1.357.883,590,00

30-8123. Μελέτες Έρευνες πειραματικές εργασίες και ειδικές δαπάνες 24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,000,00

1.382.683,59 0,00 1.382.683,59 1.382.683,5930-812Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.464.251,04 58.360,02 1.464.683,59 1.464.683,5930-81Σύνολο του ΚΑ: 58.360,02

1.464.251,04 58.360,02 1.464.683,59 1.464.683,5930-8Σύνολο του ΚΑ: 58.360,02

3.815.939,98 1.266.517,53 6.062.469,05 6.062.469,0530Σύνολο του ΚΑ: 1.692.141,90

35-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 38 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

35-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

35-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

35-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

35-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

35-6117.002 Παροχή υπηρεσιών για τη δημιουργία σχεδίου περιβαλλοντικής 
παρακουλούθησης και διαχείρισης του Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού

35.000,00 34.999,00 0,00 0,0034.999,00

35-6117.Σύνολο του ΚΑ: 35.000,00 34.999,00 0,00 0,0034.999,00

35.000,00 34.999,00 0,00 0,0035-611Σύνολο του ΚΑ: 34.999,00

35.000,00 34.999,00 0,00 0,0035-61Σύνολο του ΚΑ: 34.999,00

35-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

35-625 . ΑΣΦΑΛΙΣΤΡΑ

35-6253. Ασφάλιστρα μεταφορικών μέσων 150,00 0,00 150,00 150,00149,00

150,00 0,00 150,00 150,0035-625Σύνολο του ΚΑ: 149,00

35-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

35-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

35-6262.005 Συντήρηση και επισκευή κοινοχρήστων χώρων (Πλατείες-πάρκα- παιδότοποι 
κλπ) ΔΕ Αρτεμισίου και Ιστιαίας

21.400,00 16.405,20 21.400,00 21.400,0019.000,00

35-6262.006 Συντήρηση και επισκευή κοινοχρήστων χώρων (Πλατείες-πάρκα- παιδότοποι 
κλπ) ΔΕ Αιδηψού, Ωρεών, Λιχάδας

25.000,00 24.902,40 25.000,00 25.000,0024.902,40

35-6262.Σύνολο του ΚΑ: 46.400,00 41.307,60 46.400,00 46.400,0043.902,40

35-6263. Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

35-6264. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

50.400,00 41.307,60 50.400,00 50.400,0035-626Σύνολο του ΚΑ: 43.902,40

50.550,00 41.307,60 50.550,00 50.550,0035-62Σύνολο του ΚΑ: 44.051,40

35-63  . ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ

35-632 . ΤΕΛΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ

35-6321. Τέλη κυκλοφορίας επιβατηγών αυτοκινήτων 200,00 0,00 200,00 200,000,00

200,00 0,00 200,00 200,0035-632Σύνολο του ΚΑ: 0,00

200,00 0,00 200,00 200,0035-63Σύνολο του ΚΑ: 0,00

35-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

35-664 . ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 39 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

35-6641. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων

35-6641.001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για κίνηση μεταφορικών μέσων 3.000,00 1.043,13 3.000,00 3.000,001.600,00

35-6641.Σύνολο του ΚΑ: 3.000,00 1.043,13 3.000,00 3.000,001.600,00

35-6644. Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες

35-6644.001 Προμήθεια καυσίμων και λιπαντικών για λοιπές ανάγκες 9.500,00 3.387,29 10.500,00 10.500,005.094,04

35-6644.Σύνολο του ΚΑ: 9.500,00 3.387,29 10.500,00 10.500,005.094,04

12.500,00 4.430,42 13.500,00 13.500,0035-664Σύνολο του ΚΑ: 6.694,04

35-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

35-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

35-6662.001 Προμήθεια οικοδομικών υλικών 25.000,00 24.950,29 25.000,00 25.000,0024.950,29

35-6662.004 Προμήθεια υλικών σιδήρου,ειδών κιγκαλερίας,χρωμάτων Δ.Ε. Ιστιαίας 5.000,00 4.995,84 5.000,00 5.000,004.995,84

35-6662.005 Προμήθεια υλικών σιδήρου,ειδών κιγκαλερίας,χρωμάτων Δ.Ε. Αιδηψού 5.000,00 4.998,63 5.000,00 5.000,004.998,63

35-6662.006 Προμήθεια υλικών σιδήρου,ειδών κιγκαλερίας,χρωμάτων Δ.Ε. Ωρεών 5.000,00 4.992,86 5.000,00 5.000,004.992,86

35-6662.007 Προμήθεια υλικών σιδήρου,ειδών κιγκαλερίας,χρωμάτων Δ.Ε. Αρτεμισίου 5.000,00 4.998,62 5.000,00 5.000,004.998,62

35-6662.008 Προμήθεια υλικών σιδήρου,ειδών κιγκαλερίας,χρωμάτων Δ.Ε. Λιχάδας 5.000,00 4.995,84 5.000,00 5.000,004.995,84

35-6662.Σύνολο του ΚΑ: 50.000,00 49.932,08 50.000,00 50.000,0049.932,08

50.000,00 49.932,08 50.000,00 50.000,0035-666Σύνολο του ΚΑ: 49.932,08

35-667 . ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ

35-6671. Ανταλλακτικά μεταφορικών μέσων 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

35-6672. Ανταλλακτικά λοιπών μηχανημάτων 2.500,00 744,62 2.500,00 2.500,001.000,00

4.500,00 744,62 4.500,00 4.500,0035-667Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00

35-669 . ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ  

35-6692. Προμήθεια σπόρων, φυτών, δενδρυλλίων και έτοιμου χλοοτάπητα 10.000,00 4.998,54 10.000,00 10.000,004.998,54

35-6693. Προμήθεια φυτοπαθολογικού υλικού, λιπασμάτων και βελτιωτικών εδάφους 5.000,00 4.683,08 5.000,00 5.000,004.683,08

35-6699. Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων

35-6699.001 Λοιπές προμήθειες αναλωσίμων 2.500,00 2.499,84 2.500,00 2.500,002.499,84

35-6699.Σύνολο του ΚΑ: 2.500,00 2.499,84 2.500,00 2.500,002.499,84

17.500,00 12.181,46 17.500,00 17.500,0035-669Σύνολο του ΚΑ: 12.181,46

84.500,00 67.288,58 85.500,00 85.500,0035-66Σύνολο του ΚΑ: 69.807,58

170.250,00 143.595,18 136.250,00 136.250,0035-6Σύνολο του ΚΑ: 148.857,98

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 40 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

35-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

35-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

35-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

35-7131. Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός

35-7131.001 Μηχανήματα και λοιπός εξοπλισμός 5.000,00 4.997,20 5.000,00 5.000,004.997,20

35-7131.Σύνολο του ΚΑ: 5.000,00 4.997,20 5.000,00 5.000,004.997,20

35-7135. Λοιπός εξοπλισμός

35-7135.002 Προμήθεια εργαλείων(τσάπες,φτυάρια,τσουγγράνες κλπ) 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

35-7135.Σύνολο του ΚΑ: 1.000,00 0,00 1.000,00 1.000,000,00

6.000,00 4.997,20 6.000,00 6.000,0035-713Σύνολο του ΚΑ: 4.997,20

6.000,00 4.997,20 6.000,00 6.000,0035-71Σύνολο του ΚΑ: 4.997,20

35-73  . ΕΡΓΑ

35-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

35-7322. ΠΛΑΤΕΙΕΣ ΠΑΡΚΑ ΠΑΙΔΟΤΟΠΟΙ

35-7322.102 Ανάπλαση κεντρικής πλατείας Ταξιάρχη 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,000,00

35-7322.Σύνολο του ΚΑ: 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,000,00

60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,0035-732Σύνολο του ΚΑ: 0,00

60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,0035-73Σύνολο του ΚΑ: 0,00

66.000,00 4.997,20 66.000,00 66.000,0035-7Σύνολο του ΚΑ: 4.997,20

35-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

35-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

35-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

35-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 60.180,56 42.646,51 61.000,00 61.000,0042.646,51

60.180,56 42.646,51 61.000,00 61.000,0035-811Σύνολο του ΚΑ: 42.646,51

35-812 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

35-8121. Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 264,00 0,00 264,00 264,000,00

264,00 0,00 264,00 264,0035-812Σύνολο του ΚΑ: 0,00

60.444,56 42.646,51 61.264,00 61.264,0035-81Σύνολο του ΚΑ: 42.646,51

60.444,56 42.646,51 61.264,00 61.264,0035-8Σύνολο του ΚΑ: 42.646,51

296.694,56 191.238,89 263.514,00 263.514,0035Σύνολο του ΚΑ: 196.501,69

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 41 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

40-    . ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ

40-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

40-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

40-601 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΜΟΝΙΜΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

40-6011. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

40-6011.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

0,00 0,00 87.000,00 87.000,000,00

40-6011.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 87.000,00 87.000,000,00

40-6012. Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και 
νυκτερινές ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

40-6012.001 Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας και για εξαιρέσιμες ημέρες και νυκτερινές 
ώρες και λοιπές πρόσθετες αμοιβές

0,00 0,00 500,00 500,000,00

40-6012.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 500,00 500,000,00

0,00 0,00 87.500,00 87.500,0040-601Σύνολο του ΚΑ: 0,00

40-602 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΤΑΚΤΙΚΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

40-6021. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

40-6021.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

3.000,00 2.887,00 1.500,00 1.500,002.887,00

40-6021.Σύνολο του ΚΑ: 3.000,00 2.887,00 1.500,00 1.500,002.887,00

3.000,00 2.887,00 1.500,00 1.500,0040-602Σύνολο του ΚΑ: 2.887,00

40-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

40-6051. Εργοδοτικές εισφορές προσωπικού με σύμβαση Δημοσίου Δικαίου

40-6051.010 Εργοδοτικές Εισφορές Προσωπικού 0,00 0,00 18.000,00 18.000,000,00

40-6051.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 18.000,00 18.000,000,00

40-6052. Εργοδοτικές εισφορές υπαλλήλων με σύμβαση αορίστου χρόνου

40-6052.001 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΙΚΑ 1.700,00 702,40 300,00 300,001.053,60

40-6052.Σύνολο του ΚΑ: 1.700,00 702,40 300,00 300,001.053,60

1.700,00 702,40 18.300,00 18.300,0040-605Σύνολο του ΚΑ: 1.053,60

4.700,00 3.589,40 107.300,00 107.300,0040-60Σύνολο του ΚΑ: 3.940,60

40-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

40-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 42 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

40-6236. Λοιπά μισθώματα

40-6236.001 Μισθώματα υπηρεσιών που μεταφέρθηκαν στους Δήμους 20.000,00 6.200,00 20.000,00 20.000,0012.400,00

40-6236.Σύνολο του ΚΑ: 20.000,00 6.200,00 20.000,00 20.000,0012.400,00

20.000,00 6.200,00 20.000,00 20.000,0040-623Σύνολο του ΚΑ: 12.400,00

20.000,00 6.200,00 20.000,00 20.000,0040-62Σύνολο του ΚΑ: 12.400,00

24.700,00 9.789,40 127.300,00 127.300,0040-6Σύνολο του ΚΑ: 16.340,60

40-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

40-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

40-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

40-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 6.200,00 6.200,00 6.200,00 6.200,006.200,00

6.200,00 6.200,00 6.200,00 6.200,0040-811Σύνολο του ΚΑ: 6.200,00

6.200,00 6.200,00 6.200,00 6.200,0040-81Σύνολο του ΚΑ: 6.200,00

6.200,00 6.200,00 6.200,00 6.200,0040-8Σύνολο του ΚΑ: 6.200,00

30.900,00 15.989,40 133.500,00 133.500,0040Σύνολο του ΚΑ: 22.540,60

45-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ

45-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

45-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

45-606 . ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

45-6061. Παροχές ένδυσης (ενδυση εργατοτεχνικού και ένστολου προσωπικού) 120,00 0,00 120,00 120,000,00

120,00 0,00 120,00 120,0045-606Σύνολο του ΚΑ: 0,00

120,00 0,00 120,00 120,0045-60Σύνολο του ΚΑ: 0,00

45-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

45-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

45-6261. Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου

45-6261.001 Συντήρηση οστεοφυλακίων των νεκροταφείων 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

45-6261.Σύνολο του ΚΑ: 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

45-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

45-6262.001 Συντήρηση λοιπών εγκαταστάσεων νεκροταφείων 1.418,49 0,00 1.418,49 1.418,491.418,49

45-6262.Σύνολο του ΚΑ: 1.418,49 0,00 1.418,49 1.418,491.418,49

4.418,49 0,00 4.418,49 4.418,4945-626Σύνολο του ΚΑ: 1.418,49

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 43 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

4.418,49 0,00 4.418,49 4.418,4945-62Σύνολο του ΚΑ: 1.418,49

4.538,49 0,00 4.538,49 4.538,4945-6Σύνολο του ΚΑ: 1.418,49

45-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

45-73  . ΕΡΓΑ

45-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

45-7336. ΛΟΙΠΕΣ ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ

45-7336.002 Εργασίες ταφής- εκταφής και καθαρισμού των νεκροταφείων του Δήμου 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

45-7336.Σύνολο του ΚΑ: 5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,000,00

5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,0045-733Σύνολο του ΚΑ: 0,00

5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,0045-73Σύνολο του ΚΑ: 0,00

5.000,00 0,00 5.000,00 5.000,0045-7Σύνολο του ΚΑ: 0,00

45-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

45-85  . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ 
ΒΕΒΑΙΩΜΕΝΩΝ ΚΑΤΑ ΤΑ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ

45-851 . ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΜΗ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ ΕΙΣΠΡΑΚΤΕΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΩΝ ΠΟΕ ΕΝΤΟΣ 
ΤΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 

45-8511. Προβλέψεις μη είσπραξης εισπρακτέων υπολοίπων 43.502,65 0,00 43.147,87 43.147,870,00

43.502,65 0,00 43.147,87 43.147,8745-851Σύνολο του ΚΑ: 0,00

43.502,65 0,00 43.147,87 43.147,8745-85Σύνολο του ΚΑ: 0,00

43.502,65 0,00 43.147,87 43.147,8745-8Σύνολο του ΚΑ: 0,00

53.041,14 0,00 52.686,36 52.686,3645Σύνολο του ΚΑ: 1.418,49

60-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (Έργα και δράσεις 
χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

60-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

60-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

60-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

60-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

60-6041.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

69.958,00 23.379,00 40.800,00 40.800,0040.100,98

60-6041.Σύνολο του ΚΑ: 69.958,00 23.379,00 40.800,00 40.800,0040.100,98

69.958,00 23.379,00 40.800,00 40.800,0060-604Σύνολο του ΚΑ: 40.100,98

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 44 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

60-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

60-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

60-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού 17.750,36 5.671,48 10.200,00 10.200,009.728,05

60-6054.Σύνολο του ΚΑ: 17.750,36 5.671,48 10.200,00 10.200,009.728,05

17.750,36 5.671,48 10.200,00 10.200,0060-605Σύνολο του ΚΑ: 9.728,05

87.708,36 29.050,48 51.000,00 51.000,0060-60Σύνολο του ΚΑ: 49.829,03

60-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

60-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

60-6233. Μισθώματα μηχανημάτων - Τεχνικών Εγκαταστάσεων

60-6233.002 Κατεπείγουσες Εργασίες για μίσθωση μηχανήματος στο ΒΙΟΚΑ Αιδηψού 850,00 0,00 850,00 850,000,00

60-6233.006 Μισθωση μηχανημάτων έργου για την αποκατάσταση των ζημιών που 
προκλήθηκαν από την καταστροφική πυρκαγιά του Αυγούστου 2021

354.125,40 89.912,40 294.159,00 294.159,0059.966,40

60-6233.007 Μισθώσεις μηχανημάτων για την αποκατάσταση βλαβών στο οδικό δίκτυο του 
Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού Νομού Ευβοίας

57.660,00 0,00 57.660,00 57.660,000,00

60-6233.Σύνολο του ΚΑ: 412.635,40 89.912,40 352.669,00 352.669,0059.966,40

412.635,40 89.912,40 352.669,00 352.669,0060-623Σύνολο του ΚΑ: 59.966,40

60-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

60-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

60-6262.002 Συντήρηση και επισκευή αντιλιοστασίων ΒΙΟΚΑ 24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,000,00

60-6262.Σύνολο του ΚΑ: 24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,000,00

24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,0060-626Σύνολο του ΚΑ: 0,00

437.435,40 89.912,40 377.469,00 377.469,0060-62Σύνολο του ΚΑ: 59.966,40

60-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

60-661 . ΕΝΤΥΠΑ, ΒΙΒΛΙΑ, ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ, ΕΚΔΟΣΕΙΣ

60-6612. Προμήθεια γραφικής ύλης και λοιπά υλικά γραφείων 5.780,44 0,00 5.780,44 5.780,440,00

5.780,44 0,00 5.780,44 5.780,4460-661Σύνολο του ΚΑ: 0,00

60-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

60-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

60-6662.003 Προμήθεια υλικών για την αντιμετώπιση του φαινομένου της λειψυδρίας 62.547,25 61.873,52 673,73 673,7361.873,52

60-6662.006 Προμήθεια έτοιμου σκυροδέματος & ασφαλτομίγματος για την αποκατάσταση 
των ζημιών που προκλήθηκαν από την καταστροφική πυρκαγιά του 
Αυγούστου 2021

80.000,00 79.350,70 80.000,00 80.000,000,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 45 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

60-6662.007 Προμήθεια ασφάλτου για την αποκατάσταση των ζημιών που προκλήθηκαν 
από την καταστροφική πυρκαγιά του Αυγούστου 2021

180.000,00 61.534,36 2.828,80 2.828,80177.171,20

60-6662.009 Προμήθεια υλικών σιδήρου,ειδών κιγκαλεριας,χρωμάτων για αποκάσταση των 
καταστροφών που προκλήθηκαν από την καταστροφική πυρκαγιά του 
Αυγούστου 2021

30.000,00 14.993,27 15.006,73 15.006,7314.993,27

60-6662.010 Προμήθεια οικοδομικών υλικών για αποκάσταση των καταστροφών που 
προκλήθηκαν από την καταστροφική πυρκαγιά του Αυγούστου 2021

100.000,00 99.155,37 844,63 844,6399.155,37

60-6662.011 Προμήθεια θραυστού υλικου για την αποκατάσταση βλαβών στο Δήμο Ιστιαίας-
Αιδηψού Νομού Ευβοίας

929.290,00 125.074,37 804.215,63 804.215,63125.074,37

60-6662.012 Προμήθεια ασφαλτομίγματος για την αποκατάσταση βλαβών οδοστρωμάτων 
στο Δήμο Ιστιαίας-Αιδηψού Νομού Ευβοίας

29.850,00 29.600,54 249,46 249,4629.600,54

60-6662.013 Υποέργο 2 - Προμήθεια οικοδομικών υλικών 70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,000,00

60-6662.Σύνολο του ΚΑ: 1.481.687,25 471.582,13 973.818,98 973.818,98507.868,27

1.481.687,25 471.582,13 973.818,98 973.818,9860-666Σύνολο του ΚΑ: 507.868,27

60-669 . ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ  

60-6692. Προμήθεια σπόρων, φυτών, δενδρυλλίων και έτοιμου χλοοτάπητα

60-6692.001 Προμήθεια σπόρων, φυτών, δενδρυλλίων για το Δημ.Σχολείο Κρυονερίτη 1.488,00 0,00 1.488,00 1.488,000,00

60-6692.002 Προμήθεια σπόρων, φυτών, δενδρυλλίων για το Δημ.Σχολείο και το 
Νηπιαγωγείο Βασιλικών

1.612,00 0,00 1.612,00 1.612,000,00

60-6692.Σύνολο του ΚΑ: 3.100,00 0,00 3.100,00 3.100,000,00

3.100,00 0,00 3.100,00 3.100,0060-669Σύνολο του ΚΑ: 0,00

1.490.567,69 471.582,13 982.699,42 982.699,4260-66Σύνολο του ΚΑ: 507.868,27

2.015.711,45 590.545,01 1.411.168,42 1.411.168,4260-6Σύνολο του ΚΑ: 617.663,70

60-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

60-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

60-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

60-7134. Ηλεκτρονικοί υπολογιστές και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 

60-7134.001 Η/Υ και ηλεκτρονικά συγκροτήματα και λογισμικά 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

60-7134.Σύνολο του ΚΑ: 3.000,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

60-7135. Λοιπός εξοπλισμός

60-7135.001 Λοιπός εξοπλισμός 35.000,00 0,00 35.000,00 35.000,000,00

60-7135.002 Προμήθεια μηχανήματος έργου και συνοδευτικού εξοπλισμού του Δ. Ιστιαίας - 
Αιδηψού

0,00 0,00 9.907,60 9.907,600,00

60-7135.004 Κατεπειγ.προμηθ.τοποθ.εξοπλισμού στο ΒΙΟΚΑ Αιδηψού 2.467,71 0,00 2.467,71 2.467,710,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 46 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

60-7135.005 Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού παιδικών χαρών για την αναβάθμιση 
της παιδικής χαράς στο Ο.Τ. 447 εντός του σχ. πόλεως Ιστιαίας

221.278,00 0,00 221.278,00 221.278,000,00

60-7135.006 Προμήθεια υλικών για την αποκατάσταση κατεστραμμένου αστικού 
εξοπλισμού μετά από την καταστροφική πυρκαγιά του Αυγούστου 2021

30.000,00 15.066,00 30.000,00 30.000,000,00

60-7135.007 Προμήθεια και τοποθέτηση οργάνων παιδικής χαράς Ασμηνίου 10.500,00 0,00 0,00 0,000,00

60-7135.008 Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού στον προαύλιο χώρο του Δημοτικού 
σχολείου Κρυονερίτη

7.192,00 0,00 7.192,00 7.192,000,00

60-7135.009 Προμήθεια και τοποθέτηση εξοπλισμού στο προαύλιο χώρο του Δημοτικού 
Σχολείου και Νηπιαγωγείου Βασιλικών

14.508,00 0,00 14.508,00 14.508,000,00

60-7135.Σύνολο του ΚΑ: 320.945,71 15.066,00 320.353,31 320.353,310,00

323.945,71 15.066,00 323.353,31 323.353,3160-713Σύνολο του ΚΑ: 0,00

323.945,71 15.066,00 323.353,31 323.353,3160-71Σύνολο του ΚΑ: 0,00

60-73  . ΕΡΓΑ

60-731 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΡΓΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ

60-7311. Δαπάνες κατασκευής επέκτασης και συμπλήρωσης κτιρίων ΟΤΑ

60-7311.001 Προσωρινές εγκαταστάσεις στέγασης για την κάλυψη επειγουσών αναγκών 
της δίχρονης προσχολικής εκπαίδευσης των σχολείων 2o νηπιαγωγείο 
Λουτρών Αιδηψού και Νηπιαγωγείο Πευκίου» του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού

106.640,00 0,00 0,00 0,00106.640,00

60-7311.Σύνολο του ΚΑ: 106.640,00 0,00 0,00 0,00106.640,00

60-7312. ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

60-7312.001 Αναβάθμιση Δικτύου Ύδρευσης Γιάλτρων 804.878,04 0,00 804.878,04 804.878,040,00

60-7312.002 Αναβάθμιση και εκσυγχρονισμός εγκαταστάσεων ΒΙΟ.ΚΑ Αιδηψού για την 
ορθή περιβαλλοντικά και ενεργειακά λειτουργία του

992.000,00 98.862,68 893.137,32 893.137,3298.862,68

60-7312.004 Επισκευή αντλιοστασίων οικισμών άνω και κάτω Μονοκαρυάς, Αβγαριάς, 
Βουτά, Βασιλικών

30.000,00 0,00 30.000,00 30.000,000,00

60-7312.Σύνολο του ΚΑ: 1.826.878,04 98.862,68 1.728.015,36 1.728.015,3698.862,68

1.933.518,04 98.862,68 1.728.015,36 1.728.015,3660-731Σύνολο του ΚΑ: 205.502,68

60-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

60-7323. ΟΔΟΙ - ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ

60-7323.001 Επείγοντα έργα αποκατάστασης του Θερμοποτάμου.Έργα αποκατάστασης 
της βατότητας της οδού Θερμοποτάμου και του κλειστού αγωγού στην θέση 40 
Πλατάνια Λ.Αιδηψού

448.600,00 358.340,00 209.122,88 209.122,88358.340,00

60-7323.Σύνολο του ΚΑ: 448.600,00 358.340,00 209.122,88 209.122,88358.340,00

448.600,00 358.340,00 209.122,88 209.122,8860-732Σύνολο του ΚΑ: 358.340,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 47 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

60-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

60-7333. ΟΔΟΙ - ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ

60-7333.003 Αποκατάσταση βατότητας παραλιακής οδού στη θέση "Ψαροπούλι" Βασιλικών 45.000,00 43.629,23 1.370,77 1.370,7743.629,23

60-7333.004 Αποκατάσταση βατότητας και ζημιών οδοστρωμάτων επι των οδών 
Γαλατσώνας - Γερακιού, Γερακιού-Πευκιού, Γερακιού – Αβγαριάς

141.000,00 0,00 141.000,00 141.000,000,00

60-7333.005 Αποκατάσταση βατότητας οδού οικισμών Γαλατσάδων – Καματριάδων 75.000,00 72.815,07 2.184,93 2.184,9372.815,07

60-7333.006 Αποκατάσταση βατότητας οδού οικισμών Καστανιώτισσας - Ιστιαίας 0,00 0,00 5.046,23 5.046,230,00

60-7333.007 Υποέργο 1- Αποκατάσταση βατότητας οδών δημοτικών ενοτήτων Ιστιαίας και 
Αρτεμισίου του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού

930.000,00 0,00 868.522,05 868.522,0561.477,95

60-7333.008 Συντήρηση αγροτικής οδοποιϊας Δ.Ε. Ιστιαίας, Αιδηψού και Λιχάδας στον Δήμο 
Ιστιαίας-Αιδηψού για τα έτη 2017-2018 (Α' φάση

287.300,00 0,00 0,00 0,000,00

60-7333.Σύνολο του ΚΑ: 1.478.300,00 116.444,30 1.018.123,98 1.018.123,98177.922,25

60-7336. ΛΟΙΠΕΣ ΜΟΝΙΜΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ

60-7336.001 Αντιμετώπιση κατολισθητικού φαινομένου Ελληνικών στη θέση του οικισμού 
Αγ. Νικόλαος

277.760,00 0,00 277.760,00 277.760,000,00

60-7336.002 Αποκατάσταση και επισκευή μικρών τεχνικών έργων , κατασκευή 
παράπλευρων τάφρων αποστράγγισης όμβριων στην περιφερειακή οδό 
Ιστιαίας από τον κόμβο Αγ. Γεωργίου έως διασταύρωση της οδού προς 
δεξαμενή

66.240,00 0,00 66.240,00 66.240,000,00

60-7336.Σύνολο του ΚΑ: 344.000,00 0,00 344.000,00 344.000,000,00

1.822.300,00 116.444,30 1.362.123,98 1.362.123,9860-733Σύνολο του ΚΑ: 177.922,25

4.204.418,04 573.646,98 3.299.262,22 3.299.262,2260-73Σύνολο του ΚΑ: 741.764,93

4.528.363,75 588.712,98 3.622.615,53 3.622.615,5360-7Σύνολο του ΚΑ: 741.764,93

60-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

60-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

60-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

60-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 138.501,09 138.501,09 216.548,40 216.548,40138.501,09

138.501,09 138.501,09 216.548,40 216.548,4060-811Σύνολο του ΚΑ: 138.501,09

60-812 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

60-8122. Έργα 27.654,70 0,00 28.000,00 28.000,000,00

27.654,70 0,00 28.000,00 28.000,0060-812Σύνολο του ΚΑ: 0,00

166.155,79 138.501,09 244.548,40 244.548,4060-81Σύνολο του ΚΑ: 138.501,09

166.155,79 138.501,09 244.548,40 244.548,4060-8Σύνολο του ΚΑ: 138.501,09

6.710.230,99 1.317.759,08 5.278.332,35 5.278.332,3560Σύνολο του ΚΑ: 1.497.929,72

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 48 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

62-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ (Έργα και 
δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

62-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

62-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

62-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

62-7132. Μεταφορικά μέσα

62-7132.001 Προμήθεια απορριμματοφόρων και λοιπών οχημάτων αποκομιδής και 
μεταφοράς απορριμμάτων και ανακυκλώσιμων υλικών Φιλόδημος ΙΙ

150.000,00 0,00 0,00 0,00149.792,00

62-7132.002  Προμήθεια απορριμματοφόρων οχημάτων και μηχανημάτων έργου ή και 
συνοδευτικού εξοπλισμού

223.000,00 0,00 61.800,00 61.800,00161.200,00

62-7132.003 Προμήθεια απορριμματοφόρων οχημάτων 0,00 0,00 120.000,00 120.000,000,00

62-7132.Σύνολο του ΚΑ: 373.000,00 0,00 181.800,00 181.800,00310.992,00

62-7135. Λοιπός εξοπλισμός

62-7135.001 Προμήθεια κάδων για την αντικατάσταση των κατεστραμμένων μετά από την 
καταστροφική πυρκαγιά του Αυγούστου 2021

70.000,00 65.620,80 4.379,20 4.379,2065.620,80

62-7135.002 Προμήθεια φωτιστικών σωμάτων με λαμπτήρες led για την αντικατάσταση των 
κατεστραμμένων μετά από την πυρκαγιά του Αυγούστου 2021

100.000,00 99.088,40 911,60 911,6099.088,40

62-7135.Σύνολο του ΚΑ: 170.000,00 164.709,20 5.290,80 5.290,80164.709,20

543.000,00 164.709,20 187.090,80 187.090,8062-713Σύνολο του ΚΑ: 475.701,20

543.000,00 164.709,20 187.090,80 187.090,8062-71Σύνολο του ΚΑ: 475.701,20

543.000,00 164.709,20 187.090,80 187.090,8062-7Σύνολο του ΚΑ: 475.701,20

543.000,00 164.709,20 187.090,80 187.090,8062Σύνολο του ΚΑ: 475.701,20

63-    . ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ (Έργα και δράσεις 
χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

63-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

63-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

63-614 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ

63-6142. Αμοιβές νομικών προσώπων ιδιωτικού Δικαίου

63-6142.001 Σύνταξη Σχεδίου Ασφάλειας Νερού (ΣΑΝ) Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού 
ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ

60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,000,00

63-6142.Σύνολο του ΚΑ: 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,000,00

60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,0063-614Σύνολο του ΚΑ: 0,00

63-616 . ΛΟΙΠΕΣ ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ

63-6162. Λοιπά έξοδα τρίτων

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 49 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

63-6162.002 Υποέργο 2. Αρχαιολογική παρακολούθηση του έργου ολοκλήρωση της 
αντιπλημμυρικής θωράκισης της Δ.Κ.Ιστιαίας

300.000,00 0,00 300.000,00 300.000,000,00

63-6162.003 Υποέργο 3. Διαχείριση ΑΕΚΚ του έργου Ολοκλήρωση της αντιπλημμυρικής 
θωράκισης της Δ.Κ.Ιστιαίας

280.000,00 0,00 280.000,00 280.000,000,00

63-6162.Σύνολο του ΚΑ: 580.000,00 0,00 580.000,00 580.000,000,00

580.000,00 0,00 580.000,00 580.000,0063-616Σύνολο του ΚΑ: 0,00

640.000,00 0,00 640.000,00 640.000,0063-61Σύνολο του ΚΑ: 0,00

63-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

63-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

63-6262. Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων(πλην κτιρίων 
έργων)

63-6262.001 Επισκευή αντλιοστασίων για την αποκατάσταση των ζημιών που προκλήθηκαν 
από την καταστροφική πυρκαγιά του Αυγούστου 2021

37.138,00 37.138,00 0,00 0,0037.138,00

63-6262.Σύνολο του ΚΑ: 37.138,00 37.138,00 0,00 0,0037.138,00

37.138,00 37.138,00 0,00 0,0063-626Σύνολο του ΚΑ: 37.138,00

63-627 . ΥΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ (ΛΟΙΠΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ)

63-6279. Λοιπές δαπάνες για ύδρευση,άρδευση,φωτισμό,καθαριότητα

63-6279.001 Δαπάνες προμήθειας εμφιαλωμένου νερού για πυρόπληκτους οικισμούς 5.100,00 0,00 5.100,00 5.100,000,00

63-6279.Σύνολο του ΚΑ: 5.100,00 0,00 5.100,00 5.100,000,00

5.100,00 0,00 5.100,00 5.100,0063-627Σύνολο του ΚΑ: 0,00

42.238,00 37.138,00 5.100,00 5.100,0063-62Σύνολο του ΚΑ: 37.138,00

63-65  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ

63-652 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΙΣΤΕΩΣ (ΔΑΝΕΙΑ ΓΙΑ 
ΚΑΛΥΨΗ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ)

63-6521. Τόκοι δανείων εσωτερικού

63-6521.001 Τόκοι δανείου 7.500.000,00 0,00 0,00 17.000,00 17.000,000,00

63-6521.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 17.000,00 17.000,000,00

63-6525. Αμοιβές και προμήθειες τραπεζών

63-6525.001 Αμοιβές κ προμήθεις τραπεζών  δανείου 7.500.000,00 0,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

63-6525.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 3.000,00 3.000,000,00

0,00 0,00 20.000,00 20.000,0063-652Σύνολο του ΚΑ: 0,00

0,00 0,00 20.000,00 20.000,0063-65Σύνολο του ΚΑ: 0,00

63-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 50 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

63-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

63-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

63-6662.001 Προμήθεια υλικών για αποκατάσταση κατεστραμμένου δικτύου ύδρευσης μετά 
από την καταστροφική πυρκαγιά του Αυγούστου 2021

60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,000,00

63-6662.Σύνολο του ΚΑ: 60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,000,00

60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,0063-666Σύνολο του ΚΑ: 0,00

60.000,00 0,00 60.000,00 60.000,0063-66Σύνολο του ΚΑ: 0,00

742.238,00 37.138,00 725.100,00 725.100,0063-6Σύνολο του ΚΑ: 37.138,00

63-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

63-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

63-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

63-7135. Λοιπός εξοπλισμός

63-7135.001 Προμήθεια υποβρύχιου αντλητικού συγκροτήματος με σωληνώσεις και γενικού 
πίνακα παροχής ηλεκτρικού ρεύματος για την αποκατάσταση της λειτουργίας 
του Α/Σ του οικισμού Αγριοβοτάνου στην θέση "Ρίζες" στο Δήμο Ιστιαίας-
Αιδηψού Νομού Ευβοίας

24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,000,00

63-7135.Σύνολο του ΚΑ: 24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,000,00

24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,0063-713Σύνολο του ΚΑ: 0,00

24.800,00 0,00 24.800,00 24.800,0063-71Σύνολο του ΚΑ: 0,00

63-73  . ΕΡΓΑ

63-731 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ, ΕΡΓΩΝ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΔΗΜΟΥ

63-7312. ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΔΡΕΥΣΗΣ, ΑΡΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

63-7312.001 Διάνοιξη γεωτρήσεων για την υδροδότηση του Δ.Δ.Λιχάδας του οικισμού Αγίου 
Γεωργίου

237.222,32 99.995,82 137.226,50 137.226,5099.995,82

63-7312.002 Υποέργο 1 - Βελτίωση υποδομών ύδρευσης και πυρόσβεσης Δήμου Ιστιαίας - 
Αιδηψού

5.451.500,00 0,00 5.451.500,00 5.451.500,000,00

63-7312.003 Υποέργο 2 - Προμήθεια ηλεκτρονικών υδρομέτρων Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού 3.310.000,00 0,00 3.310.000,00 3.310.000,000,00

63-7312.004 Υποέργο 3 - Αρχαιολογικές Έρευνες & Εργασίες για την Πράξη "Βελτίωση 
υποδομών ύδρευσης Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού"

150.000,00 0,00 150.000,00 150.000,000,00

63-7312.005 Αντιπλημμυρική θωράκιση της Δ.Κ. Ιστιαίας του Δήμου Ιστιαίας - Αιδηψού 11.000.000,00 0,00 10.782.454,89 10.782.454,890,00

63-7312.006 Υποέργο1. Ολοκλήρωση της αντιπλημμυρικής θωράκισης της Δ.Κ.Ιστιαίας του 
Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού

15.370.000,00 0,00 15.370.000,00 15.370.000,000,00

63-7312.Σύνολο του ΚΑ: 35.518.722,32 99.995,82 35.201.181,39 35.201.181,3999.995,82

35.518.722,32 99.995,82 35.201.181,39 35.201.181,3963-731Σύνολο του ΚΑ: 99.995,82

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 51 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

63-734 . ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

63-7341. ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

63-7341.007 Υποέργο 1 : Δίκτυα αποχέτευσης ακαθάρτων ευρύτερης περιοχής Ιστιαίας και 
αγωγός διάθεσης

11.890.000,00 0,00 11.225.000,00 11.225.000,000,00

63-7341.008 Υποέργο 2 :  Σύνδεση με Δ.Ε.Η. 104.671,24 0,00 104.671,24 104.671,240,00

63-7341.009 Υποέργο 3 : Τεχνικός σύμβουλος` 310.000,00 0,00 310.000,00 310.000,000,00

63-7341.010 Υποέργο 4 : Αγορά γης 34.000,00 29.999,99 4.000,00 4.000,0029.999,99

63-7341.011 Υποέργο 5 : α) Ολοκλήρωση εγκατάστασης επεξεργασίας λυμάτων ευρύτερης 
περιοχής Ιστιαίας β) Πενταετή λειτουργία της εγκατάστασης επεξεργασίας 
λυμάτων ευρύτερης περιοχής Ιστιαίας

3.613.000,00 0,00 3.115.000,00 3.115.000,000,00

63-7341.012 Υποέργο 6 : Αρχαιολογία 55.000,00 0,00 55.000,00 55.000,000,00

63-7341.013 Υποέργο 7 : Αρχαιολογία εναλίων 6.500,00 0,00 6.500,00 6.500,000,00

63-7341.Σύνολο του ΚΑ: 16.013.171,24 29.999,99 14.820.171,24 14.820.171,2429.999,99

16.013.171,24 29.999,99 14.820.171,24 14.820.171,2463-734Σύνολο του ΚΑ: 29.999,99

51.531.893,56 129.995,81 50.021.352,63 50.021.352,6363-73Σύνολο του ΚΑ: 129.995,81

51.556.693,56 129.995,81 50.046.152,63 50.046.152,6363-7Σύνολο του ΚΑ: 129.995,81

63-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

63-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

63-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

63-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 24.747,92 24.747,92 0,00 0,0024.747,92

24.747,92 24.747,92 0,00 0,0063-811Σύνολο του ΚΑ: 24.747,92

24.747,92 24.747,92 0,00 0,0063-81Σύνολο του ΚΑ: 24.747,92

24.747,92 24.747,92 0,00 0,0063-8Σύνολο του ΚΑ: 24.747,92

52.323.679,48 191.881,73 50.771.252,63 50.771.252,6363Σύνολο του ΚΑ: 191.881,73

64-    . ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ (Έργα και 
δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

64-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

64-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

64-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

64-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

64-6117.001 Εκπόνηση Σχεδίου Αστικής Προσβασιμότητας (Σ.Α.Π) στο Δήμο Ιστιαίας- 
Αιδηψού

0,00 0,00 37.200,00 37.200,000,00

64-6117.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 37.200,00 37.200,000,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 52 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

0,00 0,00 37.200,00 37.200,0064-611Σύνολο του ΚΑ: 0,00

64-614 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΤΡΙΤΩΝ ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ

64-6142. Αμοιβές νομικών προσώπων ιδιωτικού Δικαίου

64-6142.001 Σχέδιο φόρτισης ηλεκτρικών οχημάτων (Σ.Φ.Η.Ο) Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού 39.680,00 0,00 39.680,00 39.680,000,00

64-6142.Σύνολο του ΚΑ: 39.680,00 0,00 39.680,00 39.680,000,00

39.680,00 0,00 39.680,00 39.680,0064-614Σύνολο του ΚΑ: 0,00

39.680,00 0,00 76.880,00 76.880,0064-61Σύνολο του ΚΑ: 0,00

39.680,00 0,00 76.880,00 76.880,0064-6Σύνολο του ΚΑ: 0,00

64-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

64-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

64-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

64-7132. Μεταφορικά μέσα

64-7132.001 Προμήθεια ανατρεπόμενου φορτηγού 4-5 τόνων 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,000,00

64-7132.Σύνολο του ΚΑ: 50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,000,00

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,0064-713Σύνολο του ΚΑ: 0,00

50.000,00 0,00 50.000,00 50.000,0064-71Σύνολο του ΚΑ: 0,00

64-73  . ΕΡΓΑ

64-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

64-7333. ΟΔΟΙ - ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ

64-7333.001 Συντήρηση Αγρ. Οδοπ. στο Δήμο Ιστ-Αιδ (Α΄&Β΄Φάση) 0,00 0,00 287.300,00 287.300,000,00

64-7333.Σύνολο του ΚΑ: 0,00 0,00 287.300,00 287.300,000,00

0,00 0,00 287.300,00 287.300,0064-733Σύνολο του ΚΑ: 0,00

0,00 0,00 287.300,00 287.300,0064-73Σύνολο του ΚΑ: 0,00

64-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

64-741 . ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

64-7413. ΛΟΙΠΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ

64-7413.001 Εκπόνηση μελετών και υλοποίηση μέτρων και μέσων πυροπροστασίας στις 
σχολικές μονάδες του Δ. Ιστιαίας-Αιδηψού - ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ ΙΙ

159.960,00 0,00 159.960,00 159.960,000,00

64-7413.Σύνολο του ΚΑ: 159.960,00 0,00 159.960,00 159.960,000,00

159.960,00 0,00 159.960,00 159.960,0064-741Σύνολο του ΚΑ: 0,00

159.960,00 0,00 159.960,00 159.960,0064-74Σύνολο του ΚΑ: 0,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 53 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

209.960,00 0,00 497.260,00 497.260,0064-7Σύνολο του ΚΑ: 0,00

249.640,00 0,00 574.140,00 574.140,0064Σύνολο του ΚΑ: 0,00

69-    . ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ (Έργα και δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

69-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

69-61  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΑΙΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ

69-611 . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΩΝ

69-6117. Λοιπές αμοιβές λοιπών εκτελούντων ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία

69-6117.001 Σύμβουλος τεχνικής υποστήριξης αναβάθμισης ξενοδοχείου Καστάλια 62.000,00 0,00 62.000,00 62.000,000,00

69-6117.Σύνολο του ΚΑ: 62.000,00 0,00 62.000,00 62.000,000,00

62.000,00 0,00 62.000,00 62.000,0069-611Σύνολο του ΚΑ: 0,00

62.000,00 0,00 62.000,00 62.000,0069-61Σύνολο του ΚΑ: 0,00

69-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

69-626 . ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΡΙΤΟΥΣ

69-6261. Συντήρηση και επισκευή κτιρίων ακινήτων του Δήμου

69-6261.001 Εργασίες συντ. και επισκ.δημ.κτιρίων Δ.Ε. Ιστιαίας 4.600,00 4.559,43 0,00 0,004.559,43

69-6261.Σύνολο του ΚΑ: 4.600,00 4.559,43 0,00 0,004.559,43

4.600,00 4.559,43 0,00 0,0069-626Σύνολο του ΚΑ: 4.559,43

4.600,00 4.559,43 0,00 0,0069-62Σύνολο του ΚΑ: 4.559,43

69-66  . ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ

69-666 . ΥΛΙΚΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ

69-6662. Υλικά συντήρησης και επισκευής λοιπών εγκαταστάσεων

69-6662.001 Υλικά συντήρησης και επισκευής δημοτικών κτιρίων 12.000,00 11.998,24 0,00 0,0011.998,24

69-6662.Σύνολο του ΚΑ: 12.000,00 11.998,24 0,00 0,0011.998,24

12.000,00 11.998,24 0,00 0,0069-666Σύνολο του ΚΑ: 11.998,24

12.000,00 11.998,24 0,00 0,0069-66Σύνολο του ΚΑ: 11.998,24

78.600,00 16.557,67 62.000,00 62.000,0069-6Σύνολο του ΚΑ: 16.557,67

69-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

69-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

69-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

69-7135. Λοιπός εξοπλισμός

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 54 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

69-7135.001 Προμήθεια και τοποθέτηση συνθετικού χλοοτάπητα για την αναβάθμιση του 
γηπέδου Λουτρών Αιδηψού

317.130,00 0,00 317.130,00 317.130,000,00

69-7135.002 Προμήθεια και εγκατάσταση συνθετικού χλοοτάπητα και συναφούς εξοπλισμού 
στο γήπεδο ποδοσφαίρου Ταξιάρχη

188.600,00 0,00 188.600,00 188.600,000,00

69-7135.Σύνολο του ΚΑ: 505.730,00 0,00 505.730,00 505.730,000,00

505.730,00 0,00 505.730,00 505.730,0069-713Σύνολο του ΚΑ: 0,00

505.730,00 0,00 505.730,00 505.730,0069-71Σύνολο του ΚΑ: 0,00

69-73  . ΕΡΓΑ

69-732 . ΔΑΠΑΝΕΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΙΩΝ (ΜΟΝΙΜΩΝ) ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

69-7323. ΟΔΟΙ - ΟΔΟΣΤΡΩΜΑΤΑ

69-7323.001 Αποκατάσταση δημοτικού οδικού δικτύου εντός σχεδίου πόλεως Λουτρών 
Αιδηψού (παραλιακή οδός και κάθετες σε αυτή οδοί) και τμήμα δρόμου 
εισόδου στον οικισμό Μπάνια Γιάλτρων της Τ.Κ. Γιάλτρων

151.379,67 0,00 151.379,67 151.379,670,00

69-7323.002 Αποκατάσταση παραλιακού δημοτικού δρόμου Λουτρων Αιδηψού – Αγίου 
Νικολάου

624.574,00 0,00 624.574,00 624.574,000,00

69-7323.Σύνολο του ΚΑ: 775.953,67 0,00 775.953,67 775.953,670,00

69-7326. ΛΟΙΠΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

69-7326.001 Προμήθεια και εγκατάσταση συνθετικού χλοοτάπητα στο γήπεδο Ωρεών 0,00 0,00 5.528,41 5.528,410,00

69-7326.002 Κατασκευή, βελτίωση και συντήρηση διοικητικών, κοινωνικών, αθλητικών και 
πολιτιστικών υποδομών

39.800,00 0,00 39.800,00 39.800,000,00

69-7326.003 Έργο συντήρησης και βελτίωσης υφιστάμενου αγωνιστικού χώρου γηπέδου 
Αγίου Γεωργίου Λιχάδας με τοποθέτηση συνθετικού χλοοτάπητα

325.084,77 0,00 325.084,77 325.084,770,00

69-7326.006 Ανακατασκευή γηπέδου Βασιλικών και πολιτική προστασία 310.000,00 0,00 310.000,00 310.000,000,00

69-7326.Σύνολο του ΚΑ: 674.884,77 0,00 680.413,18 680.413,180,00

1.450.838,44 0,00 1.456.366,85 1.456.366,8569-732Σύνολο του ΚΑ: 0,00

69-733 . ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΚΟΙΝΗΣ 
ΧΡΗΣΕΩΣ

69-7331. ΚΤΙΡΙΑΚΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΚΟΙΝΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

69-7331.001 Παρεμβάσεις αναβάθμισης της ενεργειακής απόδοσης και εξοικονόμησης 
ενέργειας στο κτίριο του Γυμνασίου Ιστιαίας ΟΠΣ 5044908

605.685,00 0,00 605.685,00 605.685,000,00

69-7331.Σύνολο του ΚΑ: 605.685,00 0,00 605.685,00 605.685,000,00

605.685,00 0,00 605.685,00 605.685,0069-733Σύνολο του ΚΑ: 0,00

69-734 . ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

69-7341. ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΑΠΟ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΙΣ ΤΟΥ ΕΣΠΑ

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 55 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

69-7341.002 Κατασκευή για την αξιοποίηση του ξενοδοχείου Καστάλια του Δήμου Ιστιαίας - 
Αιδηψού

1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 1.800.000,000,00

69-7341.Σύνολο του ΚΑ: 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 1.800.000,000,00

1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 1.800.000,0069-734Σύνολο του ΚΑ: 0,00

3.856.523,44 0,00 3.862.051,85 3.862.051,8569-73Σύνολο του ΚΑ: 0,00

69-74  . ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ

69-741 . ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΡΕΥΝΕΣ ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ

69-7411. ΜΕΛΕΤΕΣ ΕΡΕΥΝΕΣ ΓΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΚΑΙ ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ

69-7411.001 Προπαρασκευαστικές ενέργειες ωρίμανσης για την αναβάθμιση του 
ξενοδοχείου Καστάλια

130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,000,00

69-7411.Σύνολο του ΚΑ: 130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,000,00

130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,0069-741Σύνολο του ΚΑ: 0,00

130.000,00 0,00 130.000,00 130.000,0069-74Σύνολο του ΚΑ: 0,00

4.492.253,44 0,00 4.497.781,85 4.497.781,8569-7Σύνολο του ΚΑ: 0,00

69-8   . ΠΛΗΡΩΜΕΣ Π.Ο.Ε. & ΛΟΙΠΕΣ ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ

69-81  . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (Π.Ο.Ε.)

69-811 . ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ (ΠΟΕ)

69-8115. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ 6.687,15 6.687,14 0,00 0,006.687,14

6.687,15 6.687,14 0,00 0,0069-811Σύνολο του ΚΑ: 6.687,14

6.687,15 6.687,14 0,00 0,0069-81Σύνολο του ΚΑ: 6.687,14

6.687,15 6.687,14 0,00 0,0069-8Σύνολο του ΚΑ: 6.687,14

4.577.540,59 23.244,81 4.559.781,85 4.559.781,8569Σύνολο του ΚΑ: 23.244,81

70-    . ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ

70-6   . ΕΞΟΔΑ ΧΡΗΣΗΣ

70-60  . ΑΜΟΙΒΕΣ ΚΑΙ ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

70-604 . ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ (ΕΠΙ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΩΝ ΩΡΟΜΙΣΘΙΩΝ Κ.Λ.Π.)

70-6041. Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, 
γενικά και ειδικά τακτικά επιδόματα)

70-6041.001 Τακτικές αποδοχές (περιλαμβάνονται βασικός μισθός, δώρα εορτών, γενικά 
και ειδικά τακτικά επιδόματα)

7.000,00 4.589,82 14.800,00 14.800,005.998,46

70-6041.Σύνολο του ΚΑ: 7.000,00 4.589,82 14.800,00 14.800,005.998,46

7.000,00 4.589,82 14.800,00 14.800,0070-604Σύνολο του ΚΑ: 5.998,46

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 56 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

70-605 . ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΔΗΜΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΤΗΤΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ

70-6054. Εργοδοτικές εισφορές έκτακτου προσωπικού

70-6054.001 Εργοδοτικές εισφορές υπέρ ΙΚΑ 1.300,00 272,97 850,00 850,00869,89

70-6054.Σύνολο του ΚΑ: 1.300,00 272,97 850,00 850,00869,89

1.300,00 272,97 850,00 850,0070-605Σύνολο του ΚΑ: 869,89

8.300,00 4.862,79 15.650,00 15.650,0070-60Σύνολο του ΚΑ: 6.868,35

70-62  . ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ

70-623 . ΕΝΟΙΚΙΑ - ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ

70-6236. Λοιπά μισθώματα

70-6236.001 Εκμίσθωση αιγιαλών 3.000,00 0,00 0,00 0,000,00

70-6236.Σύνολο του ΚΑ: 3.000,00 0,00 0,00 0,000,00

3.000,00 0,00 0,00 0,0070-623Σύνολο του ΚΑ: 0,00

3.000,00 0,00 0,00 0,0070-62Σύνολο του ΚΑ: 0,00

11.300,00 4.862,79 15.650,00 15.650,0070-6Σύνολο του ΚΑ: 6.868,35

70-7   . ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

70-71  . ΑΓΟΡΕΣ ΚΤΙΡΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

70-713 . ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΑΓΙΩΝ

70-7135. Λοιπός εξοπλισμός

70-7135.005 Εξοπλισμός για ναυαγοσώστες 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

70-7135.Σύνολο του ΚΑ: 2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,000,00

2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,0070-713Σύνολο του ΚΑ: 0,00

2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,0070-71Σύνολο του ΚΑ: 0,00

2.000,00 0,00 2.000,00 2.000,0070-7Σύνολο του ΚΑ: 0,00

13.300,00 4.862,79 17.650,00 17.650,0070Σύνολο του ΚΑ: 6.868,35

  -9   . ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

  -91  . ΠΟΣΟ ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ ΓΙΑ ΑΝΑΠΛΗΡΩΣΗ ΤΩΝ ΑΝΕΠΑΡΚΩΝ ΠΙΣΤΩΣΕΩΝ ΓΙΑ 
ΤΗ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΩΝ ΜΗ ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΩΝ ΣΤΟΝ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

  -911 . ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ

  -9111. ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 2.072,77 0,00 12.512,53 12.512,530,00

2.072,77 0,00 12.512,53 12.512,53  -911Σύνολο του ΚΑ: 0,00

2.072,77 0,00 12.512,53 12.512,53  -91Σύνολο του ΚΑ: 0,00

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 57 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

2.072,77 0,00 12.512,53 12.512,53  -9Σύνολο του ΚΑ: 0,00

  

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 58 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

87.283.171,05 8.441.264,14 86.059.986,08 86.059.986,08ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ: 12.600.131,42

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 59 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ

ΠΙΝΑΚΑΣ1
 6  Έξοδα 12.881.763,67 5.438.251,02 11.946.948,18 11.946.948,188.635.726,70

 60  Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 3.357.346,34 2.045.450,66 2.933.575,50 2.933.575,502.927.957,43

 61  Αμοιβές αιρετών και τρίτων 1.324.661,92 290.429,93 1.295.323,10 1.295.323,10467.631,01

 62  Παροχές τρίτων 3.867.154,01 1.643.992,12 3.532.494,89 3.532.494,892.568.697,16

 63  Φόροι τέλη 82.988,05 14.303,45 92.105,00 92.105,0032.598,87

 64  Λοιπά Γενικά έξοδα 286.722,18 16.487,07 379.991,60 379.991,60126.831,40

 65  Πληρωμές για την εξυπηρέτηση δημόσιας πίστεως 10.000,00 7.383,05 313.194,25 313.194,2510.000,00

 66  Δαπάνες προμήθειας αναλωσίμων 2.427.222,16 873.485,37 1.779.949,42 1.779.949,421.144.237,94

 67  Πληρωμές Μεταβιβάσεις σε τρίτους 1.441.669,01 526.866,93 1.516.314,42 1.516.314,421.336.320,74

 68  Λοιπά έξοδα 84.000,00 19.852,44 104.000,00 104.000,0021.452,15

 7  Επενδύσεις 62.548.552,54 1.284.189,75 62.699.440,78 62.699.440,781.854.129,19

 71  Αγορές κτιρίων τεχνικών έργων και προμήθειες παγίων 1.723.188,24 256.745,24 1.332.774,11 1.332.774,11600.124,77

 73  Έργα 60.398.824,30 992.228,51 60.976.342,67 60.976.342,671.218.788,42

 74  Μελέτες Έρευνες πειραματικές εργασίες και ειδικές δαπάνες 371.040,00 35.216,00 334.824,00 334.824,0035.216,00

 75  Τίτλοι πάγιας επένδυσης (συμμετοχές σε επιχειρήσεις) 55.500,00 0,00 55.500,00 55.500,000,00

 8  Πληρωμές Π.Ο.Ε. Αποδόσεις και προβλέψεις 11.850.782,07 1.718.823,37 11.401.084,59 11.401.084,592.110.275,53

 81  Πληρωμές Π.Ο.Ε. 2.438.755,59 664.495,92 2.233.230,48 2.233.230,48708.217,76

 82  Αποδόσεις 2.504.000,00 1.054.327,45 2.491.000,00 2.491.000,001.402.057,77

 83  Επιχορηγούμενες Πληρωμές Υποχρεώσεων Π.Ο.Ε 0,00 0,00 0,00 0,000,00

 85  Προβλέψεις μη είσπραξης 6.908.026,48 0,00 6.676.854,11 6.676.854,110,00

 9  Αποθεματικό 2.072,77 0,00 12.512,53 12.512,530,00

87.283.171,05 8.441.264,14 86.059.986,08 86.059.986,08ΣΥΝΟΛΑ: 12.600.131,42

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 60 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

ΠΙΝΑΚΑΣ 2: ΣΥΝΟΛΑ ΑΝΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
 00  ΓΕΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 8.518.905,22 1.985.091,69 8.689.278,46 8.689.278,463.167.980,40

 10  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΕΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΕΣ 2.174.407,02 856.869,05 1.983.370,00 1.983.370,001.377.049,97

 15  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 679.195,92 295.945,68 918.841,20 918.841,20475.827,15

 20  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 4.256.978,77 1.591.439,52 3.864.044,16 3.864.044,162.736.851,87

 25  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ 3.037.644,61 535.714,77 2.691.522,69 2.691.522,69734.193,54

 30  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 3.815.939,98 1.266.517,53 6.062.469,05 6.062.469,051.692.141,90

 35  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 296.694,56 191.238,89 263.514,00 263.514,00196.501,69

 40  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 30.900,00 15.989,40 133.500,00 133.500,0022.540,60

 45  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΝΕΚΡΟΤΑΦΕΙΩΝ 53.041,14 0,00 52.686,36 52.686,361.418,49

 50  ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 0,00 0,00 0,00 0,000,00

 60  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ (Έργα και Δράσεις 
χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

6.710.230,99 1.317.759,08 5.278.332,35 5.278.332,351.497.929,72

 61  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ (Έργα και δράσεις 
χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

0,00 0,00 0,00 0,000,00

 62  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΦΩΤΙΣΜΟΥ(Έργα και 
δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

543.000,00 164.709,20 187.090,80 187.090,80475.701,20

 63  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΡΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ (Έργα και 
δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

52.323.679,48 191.881,73 50.771.252,63 50.771.252,63191.881,73

 64  ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΚΑΙ ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
(Έργα και δράσεις χρηματοδοτούμενες από ΠΔΕ)

249.640,00 0,00 574.140,00 574.140,000,00

 69  ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ (Έργα και δράσεις χρηματοδοτούμενες από 
ΠΔΕ)

4.577.540,59 23.244,81 4.559.781,85 4.559.781,8523.244,81

 70  ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 13.300,00 4.862,79 17.650,00 17.650,006.868,35

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022



Κωδικός 
Αριθμός

ΤΙΤΛΟΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Ψηφισθείσες από 
το Συμβούλιο

Εγκριθείσες από 
Αποκ. Διοίκηση

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ - ΑΙΔΗΨΟΥ Σελίδα : 61 από 61

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΑΠΑΝΩΝ ΕΤΟΥΣ 2023

Διαμορφωθείσες  
μέχρι 31/8/2022

Ενταλθείσες μέχρι 
31/8/2022

ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΕΤΟΣ 2022 ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝ.ΕΤΟΣ 2023

Εκτίμηση Πληρ.
την  31/12/2022

87.281.098,28 8.441.264,14 86.047.473,55 86.047.473,55ΣΥΝΟΛΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ:

9 Αποθεματικό 2.072,77 0,00 12.512,53 12.512,53

87.283.171,05 8.441.264,14 86.059.986,08 86.059.986,08ΤΕΛΙΚΑ ΣΥΝΟΛΑ:

12.600.131,42

0,00

12.600.131,42

Δευτέρα, 14 Νοεμβρίου 2022


